
KUJIP01J9HLY

Kraj Vysočina

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), mezi 

smluvními stranami:

Kraj Vysočina,
se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749 (není plátcem DPH)
jehož jménem jedná Mgr. Vítězslav Schrek MBA, hejtman kraje
K podpisu smlouvy pověřen: RNDr, Jan Břížďala, radní pro oblast školství, mládež a sport, 
informatiku a komunikační technologie (oprávněný jednat ve věcech smluvních)
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Martin Tejkal, Kraj Vysočina, oddělení správy GIS 
Ol KV, tel. +420 564 602 160, tejkal.m@kr-vysocina.cz.

(dále jen „objednatel“)

a

MDP GEO, s.r.o.
se sídlem: Masarykova 202, 763 26 Luhačovice
IČO: 25588303
DIČ: CZ25588303
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36231 
číslo účtu: 2114182171/2700, UniCreditBank
oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Mudrák, jednatel, tel: 
+420 608 866 310, email: mdpgeo@mdpgeo.cz
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Marcel Janoš, Ph.D., tel: +420 602 713 471, 
email: janos@mdpgeo.cz
(dále jen „poskytovatel“),

objednatel a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě 
jako „smluvní strana“)

1. Úvodní ustanovení

1.1, Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Poskytnutí služeb technického dozoru a kontrolního měření díla Pořízení dat pro projekt 
Digitální technická mapa Kraje Vysočina" (dále jen „zadávací řízení"), a to dle zadávacích 
podmínek veřejné zakázky a dle nabídky poskytovatele.

1.2. Tato smlouva je realizována v rámci projektu „Digitální technická mapa Kraje Vysočina", 
registrační číslo CZ.01.4.03/0.0/0,0/19_259/0023859 (dále jen „Projekt"), který 
Objednatel realizuje v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost 2014-2020, Výzva III programu podpory vysokorychlostní internet 
- aktivity: Vznik a rozvoj digitálních technických map krajů (DTM). Stěžejní částí Projektu 

1



je pořízení dat základní prostorové situace, dopravní infrastruktury a dat technické 
infrastruktury, které je realizováno v souladu se smlouvou na plnění veřejné zakázky 
„Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina“.

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost ktomu, aby plnil závazky 
vyplývající z této smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či 
omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádného 
obecně závazného předpisu. Poskytovatel současně prohlašuje, že se dostatečným 
způsobem seznámil se zadávacími podmínkami zakázky na pořízení dat digitální 
technické mapy vč. smlouvu v rámci veřejné zakázky „Pořízení dat pro projekt Digitální 
technická mapa Kraje Vysočina" (dále jen „zakázka na Pořízení dat“), jejíž dokumentace 
je dostupná na adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_9489.html, a že na 
základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření této smlouvy, a prohlašuje, že je schopen 
zajistit splnění sjednaného předmětu této smlouvy.

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že on, ani osoby, jejímž prostřednictvím bude poskytovatel 
provádět jakékoliv činností spojené s plněním předmětu této smlouvy, se nepodílí 
a nebudou podílet na plnění zhotovitele ze smlouvy uzavřené v zakázce na Pořízení dat. 
Porušení této smluvní povinnosti se považuje za podstatné porušení smluvních povinností 
poskytovatele vyplývajících z této smlouvy.

1.5. Pokud je v této smlouvě uvedeno slovo „řádně“, pak nevyplývá-li z kontextu jinak, myslí 
se tím bez veškerých vad a nedodělků. V případě, že konec lhůty (či obecně konec 
jakéhokoliv termínu plnění) uvedené v této smlouvě dopadá na sobotu, neděli či státem 
uznaný svátek, končí lhůta či termín plnění až v nejbližší pracovní den.

2. Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí provede pro 
objednatele plnění, kterým je dohled nad včasným, kvalitním a správným pořízením dat 
v rámci realizace zakázky na Pořízení dat, a to zejména prostřednictvím výkonu 
technického dozoru, jehož obsah je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
„technický dozor“), který provede jménem a na účet objednatele. Součástí výkonu 
technického dozoru je i následná kontrola a odsouhlasení soupisu evidence předávaných 
dat a provedených činností ze strany dodavatele zakázky na Pořízení dat. Součástí plnění 
poskytovatele je rovněž provedení nezávislého kontrolního geodetického měření pro 
kontrolu přesnosti mapování a konsolidace dat v zakázce na Pořízení dat (dále rovněž jen 
„kontrolní měření“). Podrobná specifikace plnění předmětu této smlouvy poskytnutého 
poskytovatelem pro objednatele Je uvedena níže v této smlouvě, zejména v její příloze 
č. 1.

2.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli dohodnuté služby, činnosti a práce a to 
v rozsahu, způsobem a za podmínek dohodnutých v dalších ustanovením této smlouvy, 
včetně jejích příloh.

2.3. Poskytovatel se zavazuje, že technický dozor a kontrolní měření bude provádět tak, aby 
činnosti poskytovatele spočívajících ve výkonu funkcí vedoucího realizačního týmu 
a kontrolora dat byly vykonávány prostřednictvím osob s odpovídající odbornou 
způsobilostí, uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

2.4. Účelem činnosti výkonu technického dozoru je kontrola a dohled nad včasným, kvalitním 
a správným pořízením dat pro Projekt a dále nad splněním toho, aby data pořízená pro 
Projekt v rámci realizace smlouvy na zakázku na Pořízení dat, byla v souladu 
s příslušnými podklady pro realizaci Projektu, tj.:

2.4.1. smlouvou uzavřenou v zakázce na Pořízení dat,

2.4.2. zadávacími podmínkami veřejné zakázky na Pořízení dat,

2



2,4.3. prováděcí dokumentací a podrobným harmonogramem předávání částí díla 
(provádění dílčích činností), které obojí bude vyhotoveno v rámci smlouvy uzavřené 
v zakázce na Pořízení dat.

2.5. Poskytovatel v rámci technického dozoru zejména:

2.5.1. dohlíží nad dodržováním postupu prací a termínů stanovených v Prováděcí 
dokumentaci, kterou zpracuje v rámci realizace zakázky na Pořízení dat, resp. v její 
fázi 1, zhotovitel zakázky na Pořízení dat a objednatel mu jí odsouhlasí a následně 
předá i poskytovateli, resp. dohlíží nad postupem prací s ohledem na závazný 
harmonogram předávání částí díla (provádění dílčích činností) dle smlouvy na 
realizaci zakázky na Pořízení dat,

2.5.2. předává informace o případných kolizích, zpožděních nebo vzniklých rizicích 
v rámci provádění smlouvy na realizaci zakázky na Pořízení dat, a to oprávněným 
osobám (zástupcům) objednatele uvedeným v článku I. této smlouvy,

2.5.3. podílí se na návrhu opatření pro řešení výše uvedených potenciálních 
nestandardních situací,

2.5.4. na vyzvání objednatele se účastní schůzek objednatele a zhotovitele zakázky 
na Pořízení dat.

2.6. Poskytovatel provádí kontroly dat z pohledu dodržování struktury a obsahu jednotného 
výměnného formátu digitální technické mapy (JVF DTM) tak, aby byla v souladu s 
platnou legislativou a Metodikou pořizování, správy a způsobu poskytování dat digitální 
technické mapy (dále jen „Metodika ČÚZK") vždy v platné verzí. Metodika ČUZK 
v aktuální verzi je ke stažení na tomto odkazu: https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace- 
a-podpora-podnikani/oppik-2014-2020/vyzvy-op-pik-2020/vysokorychlostni-internet-iii-  
vyzva—vznik~a~rozvoj-digítalnich4echnickych-map~kraju--254036/. JVF DTM je na 
stránkách ČUZK v aktuální verzi ke stažení na tomto odkazu: https://cuzk.cz/DMVS/JVF- 
DTM.aspx. Kontroly dat digitální technické mapy (dále také jen „DTM“) musí být v souladu 
s kontrolami dat definovanými ve Společné technické dokumentaci Informační systém 
Digitální technické mapy kraje v platné verzi tak, aby data DTM bylo možné importovat do 
Informačního systému Digitální technické mapy kraje bez chyb a následných úprav. 
Společná technická specifikace v aktuální verzi je ke stažení na tomto odkazu: 
https://cuzk.cz/DMVS/Podklady-IS-DTM/20210602_Spolecna-technicka-specifikace-IS- 
DTM-kra.aspx.

2.7. Poskytovatel v rámci technického dozoru odsouhlasuje soupisy evidence předávaných 
dat a provedených činností ze strany zhotovitele zakázky na Pořízení dat, přičemž 
poskytovatel provede kontrolu předaných dat, provede kontrolu správnosti každého 
předloženého soupisu evidence předávaných dat a provedených činností ze strany 
zhotovitele zakázky na Pořízení dat, včetně kontroly toho, že činnosti byly provedeny 
řádně, a odsouhlasí předložené soupisy - evidence předávaných dat (to vše v souladu 
s přílohou č. 1 této smlouvy) do konce kalendářního měsíce, ve kterém je nejpozději 
zhotovitel zakázky na Pořízení dat povinen předložit provedené činnosti a příslušná data 
k odsouhlasení (dále jen „Lhůta na kontrolu“). Pokud nemá poskytovatel (technický 
dozor) k předloženému soupisu - evidence předávaných dat a provedených činností ze 
strany zhotovitele zakázky na Pořízení dat výhrady, vrátí je odsouhlasené zpět neprodleně 
po provedení kontroly (nejpozději však do konce Lhůty na kontrolu) nejen zakázky na 
Pořízení dat a rovněž objednateli. V opačném případě soupisy evidence předávaných dat 
a provedených činností ze strany zhotovitele zakázky na Pořízení dat s uvedením výhrad 
(vad) neprodleně (nejpozději však do konce Lhůty na kontrolu) vrátí k přepracování 
zhotoviteli zakázky na Pořízení dat, přičemž o tomto současně písemně informuje 
objednatele. Opravená evidence provedených činností bude zhotovitelem zakázky na 
Pořízení dat provedena do 14 kalendářních dní od jejich vrácení, pokud nebude 
objednatelem, případně technickým dozorem objednatele tj. poskytovatelem ve vrácené 

3



evidenci provedených činností stanovena delší lhůta (např. vzhledem k závažnosti 
a charakteru vytýkaných vad). Poskytovatel provede kontrolu správnosti opravené 
evidence provedených činností, včetně kontroly toho, že opravené činnosti byly provedeny 
rádně, a to do 14 kalendářních dní od jejich předložení ke kontrole, a buďto je odsouhlasí 
nebo vrátí s výhradami k přepracování zhotoviteli zakázky na Pořízení dat včetně uvedení 
lhůty k odstranění obdobně jako v případě prvních výhrad. Celý proces předkládání 
soupisu evidence skutečně provedených činností k odsouhlasení a jejich kontroly včetně 
uvedení případných výhrad (vad) se tak může i několikrát opakovat, přičemž však 
v případě třetí kontroly příslušné provedené činnosti budou poskytovateli zaplaceny 
objednatelem náklady kontroly, a to ve výši 5 000 Kč vč. DPH za každou lokalitu (tj. za 
každé katastrální území nebo za každý úsek komunikace), ke které se taková potřetí 
prováděná (a každá další následující, tzn. čtvrtá, pátá, atd.) kontrola provedených činností 
vztahuje, a to z vlastních zdrojů objednatele nad rámec celkové ceny plnění uvedené 
v odst. 2 a 3 čl. VI. této smlouvy. Náklady kontroly budou poskytovatelem fakturovány 
samostatně.

2.8. V rámci kontrolních měření poskytovatel na základě prováděcí dokumentace 
zpracované v rámci smlouvy na zakázku na Pořízení dat do 3 týdnů od jejího předání 
navrhne plán kontrolního geodetického měření, včetně harmonogramu, tj. postup 
plnění kontrolního geodetického měření pro kontrolu přesnosti nového mapování základní 
prostorové situace a kontrolu přesnosti nového mapování technické a dopravní 
infrastruktury v požadovaném rozsahu, a předloží ho objednateli ke schválení. V případě, 
že objednatel k návrhu plánu kontrolního geodetického měření bude mít připomínky, je 
poskytovatel povinen je bez zbytečného prodlení zapracovat. Harmonogram, jež bude 
součástí plánu kontrolního geodetického měření, bude obsahovat termíny provedení 
jednotlivých činností při kontrolním měření ve vztahu k příslušným lokalitám. Lokality ke 
kontrole budou v plánu kontrol stanoveny orientačně s širším vymezením území. Přesné 
určení lokality bude zvoleno po dohodě poskytovatele a objednatele až před započetím 
měření.

2.9. Poskytovatel je povinen provést i další činnosti, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy.

2.10. Objednatel se zavazuje za řádně a včas dle této smlouvy provedené plnění zaplatit 
poskytovateli cenu dohodnutou v této smlouvě, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli 
spolupůsobení v rozsahu a za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této 
smlouvy.

2.11. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je povinen úzce spolupracovat se zástupci 
objednatele a rovněž Je povinen se na vyzvání účastnit pravidelných pracovních schůzek 
s objednatelem nebo s Objednatelem pověřenými osobami, případně se zhotoviteli 
zakázky na Pořízení dat, a to zejména za účelem projednání postupů souvisejících s 
prováděním plnění dle této smlouvy anebo souvisejících s prováděním díla dle smlouvy 
uzavřené v zakázce na Pořízení dat.

2.12. Poskytovatel bude při realizaci plnění (předmětu této smlouvy) postupovat podle 
pokynů objednatele, pokud jsou v souladu s touto smlouvou a v souladu s příslušnými 
obecně závaznými předpisy regulujícími poskytování daných služeb. Poskytovatel bude 
postupovat v odborných záležitostech samostatně s tím, že každý rozhodující krok bude 
předem projednávat s objednatelem, bude-li to s ohledem na postup plnění předmětu této 
smlouvy možné.

2.13. Poskytovatel odpovídá za to, že veškeré služby a činnosti jím prováděné a zajišťované 
podle této smlouvy, budou bez právních vad, nebudou jakkoliv porušovat či omezovat 
práva a právem chráněné zájmy třetích osob.

4



2.14, Poskytovatel je povinen plnit příkazy objednatele týkající se výkonu technického 
dozoru poctivě a pečlivě podle svých schopností. Poskytovatel je povinen při obstarávání 
(vyřizování) předmětných záležitostí týkajících se výkonu technického dozoru postupovat 
a jednat profesionálně, s potřebnou odbornou péčí a veškeré záležitosti vyřizovat řádně a 
včas. Přitom je povinen respektovat pokyny objednatele a jeho oprávněné zájmy a práva, 
s nimiž byl seznámen, jež zná či jež vyplývají z povahy obstarávané záležitosti vztahující 
se k výkonu technického dozoru. Od pokynů objednatele, co se týče výkonu technického 
dozoru, se může poskytovatel odchýlit, jen kdyžjeto vzájmu objednatele a pokud nemůže 
včas obdržet jeho souhlas. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli veškeré 
skutečnosti, se kterými se při plnění povinností dle této smlouvy seznámil.

2.15. V případě pochybností o obsahu pokynu objednatele týkajícího se výkonu technického 
dozoru si poskytovatel vyžádá upřesňující stanovisko objednatele. Obdrží-li poskytovatel 
od objednatele pokyn týkajícího se výkonu technického dozoru zřejmě nesprávný, 
upozorní ho na to a splní takový pokyn jen tehdy, když na něm objednatel trvá.

2.16. Objednatel touto smlouvou zmocňuje poskytovatele, aby jeho jménem a na jeho účet 
obstarával a vyřizoval záležitosti a úkony spojené s činností (výkonem) technického 
dozoru specifikovaného v rozsahu činností, prací a služeb uvedeném v této smlouvě. 
Poskytovatel je oprávněn obstarat jménem a na účet objednatele veškeré běžné 
záležitosti spojené s činností (výkonem) technického dozoru dle této smlouvy a právně 
jednat v souvislosti s činností (výkonem) technického dozoru, jakož i provádět další 
činnosti a služby vyplývající z této smlouvy.

3. Doba a místo plnění
4.1. Zahájení realizace plnění dle této smlouvy i jejího ukončení je závislé na zahájení a 

ukončení realizace smlouvy na realizaci zakázky na Pořízení dat. Předpoklad zahájení 
plnění dle této smlouvy je ihned po nabytí účinnosti této smlouvy a předpoklad ukončení 
plnění dle této smlouvy je 31. 3. 2023. Technický dozor bude poskytován průběžně 
v návaznosti na plnění zhotovitele plnícího smlouvu u zakázky na Pořízení dat, kontrolní 
měření pak dle „plánu harmonogramu kontrolního geodetického měření“ odsouhlaseného 
s objednatelem. V případě, že bude realizace smlouvy na zakázku na Pořízení dat 
ukončena později (např. z důvodu vyšší moci) než předpokládaného 31.3. 2023, zavazuje 
se poskytovatel plnit tuto smlouvu i po termínu 31. 3. 2023 a to v návazností na skutečný 
termín ukončení realizace zakázky na Pořízení dat; v případě takového postupu nebude 
uzavřen dodatek této smlouvy.

4.2. Místem plnění je sídlo/místo podnikání poskytovatele anebo místo jeho provozoven, 
kontrolní měření se provádí na území Kraje Vysočina. Výstupy činnosti/plnění 
poskytovatele budou předávány objednateli v sídle objednatele. Plnění, je-li to vhodné, je 
možné po odsouhlasení ze strany objednatele taktéž poskytovat vzdálenou formou (e
mailem, telefonicky nebo videokonferenčně).

4. Cena
4.1. Celková cena za plnění předmětu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran v 

souladu s platnými cenovými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Celková cena za plnění předmětu této smlouvy jak vychází z nabídky poskytovatele a je 
uvedena v příloze č. 3 této smlouvy, se skládá z ceny za výkon technického dozoru a z 
ceny za provedení kontrolní měření. Předpokládané množství jednotlivých činností 
poskytovatele tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 1 a č. 3 této smlouvy se budou řídit objemem 
a charakterem pořízených dat zhotovitelem v zakázce na Pořízení dat. Množství činností 

5



poskytovatele uvedené v příloze č. 3 smlouvy se objednatel nezavazuje realizovat 
a uhradit. Konečná cena díla se bude odvíjet od skutečně provedeného množství měrných 
jednotek, resp. provedených činností tak, aby bylo dosaženo splnění předmětu díla, a to 
v závislosti na plnění ze smlouvy na zakázku na Pořízení dat. Celková nabídková cena 
vypočtená na základě nabízených jednotkových cen a předpokládaného množství činností 
v zadávacím řízení je modelová odvozená od předpokládaného maximálního rozsahu díla 
v zakázce na Pořízení dat, sloužící k hodnocení cenových nabídek účastníků zadávacího 
řízení a stanovení smluvních pokut. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 3 smlouvy jsou 
závazné a lze je měnit pouze za podmínek stanovených touto smlouvou a zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ").

4.3. Sjednaná cena resp. jednotkové ceny uvedené v příloze č. 3 této smlouvy zahrnují veškeré 
náklady (např. náklady spojené s cestovným a časem stráveným na cestě, s telefonováním, 
faxováním, kopírováním, elektronickou poštou, poštovným, úhradou kolků, známek či 
poplatků, pohonných hmot apod.) a zisk poskytovatele nezbytný k řádnému a včasnému 
provedení plnění (předmětu této smlouvy).

5. Vyhrazené změny závazků ze smlouvy
5.1. Objednatel si v případech podrobně vymezených v následujících odstavcích toho článku 

smlouvy vyhrazuje v souladu s ustanovením § 100 odst 1 ZZVZ změny závazku z této 
smlouvy.

5.2. Objednatel připouští změnu výše ceny s DPH v průběhu realizace plnění pouze v případě 
změny zákonné sazby DPH, kdy DPH bude k ceně bez DPH vždy vyčíslena v sazbě účinné 
ke dni zdanitelného plnění. V případě zákonné změny sazby DPH není třeba uzavírat 
dodatek k této smlouvě.

5.3. Objednatel v zakázce a smlouvě na Pořízení dat definoval předpokládaný rozsah činností 
pořizování dat ZPS, Dl a TI, na nějž navazuje rovněž splnění této smlouvy. Vzhledem 
k povaze a charakteru plnění zakázky na Pořízení dat, kdy prostorová situace území logicky 
podléhá v čase dalším úpravám, změnám a doplněním, přičemž ke vzniku těchto 
skutečností dochází nezávisle na vůli objednatele, vyhrazuje si objednatel na základě 
objemových údajů odsouhlasených v Prováděcí dokumentaci dle smlouvy v zakázce na 
Pořízení dat možnost změny množstevního rozsahu činností dle přílohy č. 3 této smlouvy 
oproti uvedenému předpokladu, přičemž změny mohou spočívat jak v navýšení, tak ve 
snížení rozsahu činností v rámci jednotlivých položek (činností) tj. kontrolních měření i počtu 
man-day výkonu technického dozoru, a to podle charakteru změny dotčené prostorové 
situace v zakázce na Pořízení dat.

5.4. Potřebu změny rozsahu služeb dle této smlouvy při splnění podmínek uvedených 
v předchozím odstavci 5.3 tohoto článku notifikuje poskytovatel u objednatele písemně na 
základě konzultace se zhotovitelem a Prováděcí dokumentací zakázky na Pořízení dat, 
přičemž aby byla změna rozsahu platná, musí být písemně odsouhlasena oběma smluvními 
stranami. Změna rozsahu může být mezi smluvními stranami písemně odsouhlasena jak 
prostřednictvím osob oprávněných jednat ve věcech smluvních, tak osob oprávněných 
jednat ve věcech technických. V případě uvedené změny rozsahu není třeba uzavírat 
dodatek k této smlouvě. Změna v rozsahu činností poskytovatele v rámci jednotlivých 
položek v příloze č. 2 této smlouvy nemá vliv na jednotkové ceny.

5.5. Bude-li změnou rozsahu činností dle článku 5.3 této smlouvy dotčen plán kontrolního 
geodetického měření, včetně harmonogramu odsouhlaseného dle čl. 2.8 této smlouvy, 
předloží poskytovatel objednateli bezprostředně po písemném odsouhlasení změn rozsahu 
ve smyslu odst. 5.4 tohoto článku aktualizaci tohoto plánu vč. harmonogramu. Aktualizace 
plánu a harmonogramu může být mezi smluvními stranami písemně odsouhlasena jak 

6



prostřednictvím osob oprávněných jednat ve věcech smluvních, tak osob oprávněných 
jednat ve věcech technických, přičemž smluvní strany jsou povinny se následně řídit touto 
aktualizací.

5.6. Objednatel si dále vyhrazuje možnost změny závazku z této smlouvy, co se týče změny 
termínu (lhůty) plnění, a to následovně. Poskytovatel je oprávněn podat návrh na 
proporcionální prodloužení termínu (lhůty) pro dokončení jednotlivých částí díla v případě, 
že nastala některá z níže uvedených skutečností:

5.6.1. změna ve smyslu čl. 5.3 této smlouvy mající charakter zvýšení celkového 
rozsahu činností dle přílohy č. 3 smlouvy, a to o více než 15% oproti předpokladu 
uvedenému v příloze č. 3 této smlouvy.

5.6.2. vyšší moc

5.6.3. výskyt nepředvídatelných nepříznivých klimatických podmínek/vlivů,
vymykajících se obvyklým průměrným hodnotám, majících vliv na dodržení nutných 
technologických postupů v rámci realizace kontrolních měření.

5.7. Každé prodloužení termínu (lhůty) plnění dle této smlouvy musí být zohledněno 
v aktualizaci plánu kontrolního geodetického měření, včetně harmonogramu 
odsouhlaseného dle čl. 2.8 této smlouvy. Délka prodloužení termínu (lhůty) plnění bude 
stanovena objektivně a popsána a zdůvodněna v písemném návrhu poskytovatele. Ke 
změně závazku je možné s písemným souhlasem objednatele a na základě dohody 
smluvních stran přistoupit v případě naplnění výše uvedených podmínek a při zachování 
adekvátnosti a objektivního navržení prodloužení termínu (lhůty) plnění. V případě shody 
smluvních stran bude o prodloužení termínu (lhůty) plnění uzavřen dodatek této smlouvy.

6. Platební podmínky
6.1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena za provedení poskytnuté plnění z této smlouvy bude 

účtována poskytovatelem objednateli čtvrtletně, a to v rozsahu činností skutečně řádně 
provedených v rámci příslušného čtvrtletí a týkajících se realizace plnění z této smlouvy. 
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) až po řádném provedení 
příslušných činností v rámci příslušného čtvrtletí, přičemž nezbytnou přílohou faktury musí 
být odsouhlasená evidence řádně provedených činností (dle druhu) za příslušné období 
včetně uvedení provedeného množstevní a měrné jednotky. Evidenci řádně provedených 
činností musí být písemně odsouhlasena objednatelem. Za objednatele je oprávněna 
písemně odsouhlasit evidenci řádně provedených činností týkajících se realizace díla 
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických.

6.2. V případě třetí a další kontroly dle čl. 2.7 této smlouvy bude vystavena poskytovatelem 
samostatná faktura za podmínek čl. 6.1 smlouvy.

6.3. Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména dle jeho § 11) a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře, kromě faktury dle odst. 6.2 smlouvy, 
bude uvedeno: „Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu Digitální 
technická mapa Kraje Vysočina“, registrační číslo CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0023859".

6.4. Vystavená faktura bude splatná do 30 dnů od data jejího doručení objednateli. Pokud 
daňový doklad (faktura) nesplňuje všechny zákonem a smlouvou požadované náležitosti, 
je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit 
nový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v 
prodlení s úhradou.

6.5. Daňový doklad (faktura) bude uhrazen mezibankovním převodem z účtu objednatele na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 

7



umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

6.6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

7. Další práva, povinnosti a součinnost
7.1. Poskytovatel se zavazuje plnění (předmětu této smlouvy) realizovat prostřednictvím osob 

dle přílohy č. 2 smlouvy, kterými prokázal technickou kvalifikaci v části realizační tým ve 
veřejné zakázce, na jejímž základě je uzavírána tato smlouva. Tyto osoby jsou odpovědné 
za plnění této smlouvy.

7.2. Změny (doplnění) členů realizačního týmu poskytovatele v rozsahu přílohy č. 3 smlouvy je 
možné provést pouze ze závažných důvodů po předchozí dohodě smluvních stran na 
základě písemného protokolu o těchto změnách. Pokud dochází ke změně (doplnění) 
člena/ů realizačního týmu poskytovatele, musí nový člen realizačního týmu splňovat 
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, která 
předcházela a týkala se uzavření této smlouvy, přičemž tyto požadavky musejí být doloženy 
příslušnými doklady. V případě změny (doplnění) osoby na pozici Vedoucí realizačního 
týmu, jehož úroveň zkušeností vstupovala do hodnocení nabídky poskytovatele, musí být 
pro příslušnou novou osobu předloženy doklady, prokazující dosáhnutí minimálně stejného 
bodového hodnocení, jakého v rámci Kritéria č. 2 „Zkušenosti Vedoucího realizačního týmu“ 
dosáhla (v zadávacím řízení přecházejícím a týkajícím se uzavření této smlouvy) původní 
osoba na dané pozici. Provedení změny osoby poskytovatelem bez splnění shora 
uvedených podmínek se považuje za podstatné porušení smlouvy, nejedná-i se o případ 
vyšší moci. Protokol o změně (doplnění) člena realizačního týmu poskytovatele musí být 
podepsán oběma smluvními stranami; za smluvní strany jsou v tomto případě oprávněni 
jednat a protokol podepsat zástupci/osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních nebo 
technických.

7.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění této smlouvy. Poskytovatel je povinen chránit zájmy objednatele, zejména je povinen 
upozornit objednatele na veškerá nebezpečí škod, která jsou mu známa a která souvisejí 
s plněním předmětu této smlouvy. Smluvní strany deklarují svůj úmysl spolupracovat na 
plnění této smlouvy i nad rámec vynutitelný dle této smlouvy, a to z důvodu, že jsou si 
vědomy, že kvalita plnění závisí podstatnou měrou i na součinnosti objednatele, poskytnutí 
dostatku vstupních informací a zpětné vazby poskytovateli.

7.4. Objednatel se zavazuje poskytnout, případně zajistit, plnění veškerých svých povinnosti 
vyplývajících z této smlouvy, zejména poskytnout obvyklou součinnost tak, aby mohl 
poskytovatel řádně plnit své povinnosti stanovené v této smlouvě.

7.5. Poskytovatel se zavazuje, že výsledky (výstupy) své činnosti podle této smlouvy 
neposkytne bez písemného souhlasu objednatele dalším subjektům, není-li výslovně v této 
smlouvě uvedeno jinak.

7.6. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění 
předmětu této smlouvy, které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zjistí-li 
poskytovatel, že pokyny objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro plnění předmětu této 
smlouvy, je povinen na to objednatele neprodleně písemně upozornit. Poskytovatel je 

8



povinen chránit zájmy objednatele, zejména je povinen upozornit objednatele na veškerá 
nebezpečí škod, která jsou mu známa a která souvisejí s plněním předmětu této smlouvy.

7.7. Po ukončení této smlouvy je poskytovatel bez zbytečného odkladu povinen předat 
objednateli veškeré podklady, které mu objednatel předal nebo které pro objednatele získal 
od třetích osob.

7.8. Poskytovatel je povinen archivovat veškerou dokumentaci k Projektu, včetně účetnictví po 
dobu deseti (10) let následujících po roce, v němž byla vyplacena poslední část dotace, 
zároveň však nejméně do doby uplynutí tří (3) let od uzávěrky Operačního programu 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (předpokládaný termín je v roce 2027).

7.9. Poskytovatel je povinen umožnit v plném rozsahu poskytovateli dotace, resp. jiným 
kontrolním orgánům, provedení kontroly účetnictví a realizace Projektu, jak vyplývá ze 
zákona č, 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů. Podle § 2 písmene e) zákona č. 320/2001 Sb. je Poskytovatel u zakázky 
spolufinancované z ESI fondů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Povinnosti uvedené v tomto odstavci je povinen Poskytovatel dodržovat nejméně po dobu 
archivace Projektu uvedenou v odst. 8 tohoto článku a je povinen obdobně zavázat 
k dodržování výše uvedených povinností i své případně poddodavatele.

7.10. Smluvní strany se dále zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích druhé 
smluvní strany, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy. Mlčenlivosti může 
první smluvní strana zprostit druhou smluvní stranu jen svým písemným prohlášením či 
zmocněním a dále v případech stanovených zákonnými předpisy. Povinnost mlčenlivosti 
trvá i po skončení platnosti této smlouvy a vztahuje se i na zástupce a pracovníky 
poskytovatele či jeho poddodavatele. Poskytovatel je oprávněn použít informace, data 
a podklady předané mu objednatelem za účelem plnění této smlouvy pouze a právě pro 
plnění předmětu této smlouvy, nikoliv pro jiný (objednatelem či osobou oprávněnou jednat 
ve věcech smluvních nebo technických, příp. kontaktní osobou) písemně neodsouhlasený 
účel.

7.11. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat všem osobám jím zaměstnaných v souladu 
s právními předpisy, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (resp. plnění této 
smlouvy), férové pracovní podmínky při dodržování odpovídající úrovně bezpečnosti práce, 
rozvržení pracovní doby a odpočinku, zejména jim zajišťovat dostatek ochranných 
pracovních pomůcek nezbytných k řádnému výkonu činnosti. Dále se zavazuje, že při 
plnění předmětu zakázky (resp. plnění této smlouvy) bude v míře, kterou připouští řádné 
plnění předmětu této smlouvy, využívat pro komunikaci a korespondenci prostředky 
elektronické komunikace, bude minimalizovat spotřebu kancelářského materiálu, používat 
výrobky z recyklovaného materiálu nebo materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo výrobky 
opakovaně použitelné.

7.12. Poskytovatel nesmí být zhotovitelem zakázky na Pořízení dat ani osobou propojenou se 
zhotovitelem analogicky ve smyslu § 318 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších 
předpisů. Poskytovatel nesmí být ve vztahu ke zhotoviteli zakázky na Pořízení dat ani 
osobou ovládanou nebo ovládající analogicky ve smyslu § 74 a násl. zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění 
pozdějších předpisů. Zákaz dle tohoto odstavce platí i pro všechny členy realizačního týmu 
poskytovatele. Nedodržení povinnosti poskytovatele vyplývající z předmětné smluvní 
povinnosti je podstatným porušením smlouvy.

8. Vzájemná komunikace, změny smlouvy
8.1. Tato smlouva může být měněna, nestanoví-li se v této smlouvě výslovně jinak, pouze 

písemnými dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami.

9



8.2. Pokud dojde ke změně názvu smluvní strany, adresy jejího sídla, bankovního spojení, 
zástupce, kontaktní osoby čí osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních či technických 
a jejich telefonických čísel anebo e-mailových adres, to vše uvedených v článku I. této 
smlouvy, jsou smluvní strany povinny změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to 
předem nebo nejpozději bezodkladně poté, co ke změně dojde. Dostačující formou 
oznámení změny je zaslání e-mailu kontaktní osobě druhé smluvní strany nebo osobě 
oprávněné jednat ve věcech smluvních, která je povinna obdržení e-mailu do 2 pracovních 
dnů potvrdit. V případě změny údajů uvedených v tomto odstavci není třeba uzavírat 
dodatek k této smlouvě.

8.3. Za poskytovatele je v záležitostech této smlouvy, není-lí smlouvou stanoveno jinak, 
oprávněna jednat a podepisovat i osoba na pozici Vedoucí realizačního týmu. Za smluvní 
strany jsou oprávněny v záležitostech uplatňování odpovědnosti za škodu, uplatňování 
smluvních pokut, úroků z prodlení a náhrad škod jednat a podepisovat jejich zástupci - 
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních nebo technických.

8.4. Všechna podstatná oznámení, která nemají dopad na nutnost změnit smlouvu a která 
nejsou již jinak výslovně ošetřena v této smlouvě, budou mezi smluvními stranami učiněna 
v písemné podobě, a to vůči osobě druhé smluvní strany oprávněné jednat ve věcech 
smluvních nebo technických.

8.5. Provozní a dílčí oznámení, která nutně nebudou vyžadovat písemnou formu, mohou být na 
základě této smlouvy činěna i jinou než písemnou formou.

8.6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím nebo s 
vědomím oprávněných osob smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy.

9. Odpovědnost za škodu
9.1. Poskytovatel odpovídá za to, že veškeré služby a činnosti jím prováděné a zajišťované 

podle této smlouvy, budou bez právních vad, nebudou jakkoliv porušovat či omezovat práva 
a právem chráněné zájmy třetích osob.

9.2. Smluvní strany nesou v rámci platných právních předpisů odpovědnost za způsobenou 
škodu vzniklou v souvislosti s plnění této smlouvy. V případě jejího vzniku je smluvní strana, 
která takovou škodu způsobila, povinna druhé smluvní straně tuto nahradit, a to i v případě, 
že se o způsobené škodě dozví poškozená smluvní strana po skončení této smlouvy 
(nejpozději však lze náhradu škody uplatnit dle objektivních a subjektivních lhůt promlčení 
v souladu s OZ). Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

9.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících odpovědnost.

9.4. Poskytovatel prohlašuje, že má sjednáno smluvní pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené při výkonu své podnikatelské činnosti s limitem pojistného plnění minimálně 
však 1.000.000,- Kč. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu plnění předmětu této smlouvy 
mít platnou a účinnou pojistnou smlouvu nejméně s minimálním limitem pojistného plnění 
uvedeného ve větě první tohoto odstavce. Kopii pojistné smlouvy poskytovatel předá 
objednateli na jeho vyžádání kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

10 .Sankční ujednání
10.1. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý 

započatý den prodlení v případě, že poskytovatel nesplní povinnost dle čl. 2.8 smlouvy do

10



3 týdnů od obdržení prováděcí dokumentace předat objednateli plán kontrolního 
geodetického měření, nebo v případě, že nej později do 5 pracovních dnů nezapracuje 
připomínky objednatele k návrhu plánu kontrolního geodetického měření.

10.2. V případě, že je poskytovatel v prodlení s plněním některé ze svých povinností 
uvedených v ČÍ. 2.7 této smlouvy o více než 10 kalendářních dní, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení.

10.3. V případě, že z důvodů na straně poskytovatele je tento v prodlení s plněním 
(nedodržením termínů) kontrolního měření (tj. za každé katastrální území nebo za každý 
úsek komunikace) dle objednatelem odsouhlaseného harmonogramu uvedeném v plánu 
kontrolního geodetického měření dle čl. 2.8 smlouvy, a to o více než 40 dní oproti termínům 
uvedeným v předmětném odsouhlaseném harmonogramu plánu kontrolního geodetického 
měření, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 1,000,- Kč za 
každý započatý kalendářní den prodlení.

10.4. V případě, že vyjde najevo, že poskytovatel v rámci činností technického dozoru 
provedl nedbalou nebo neúplnou kontrolu správnosti soupisu evidence předávaných dat a 
provedených činností ze strany zhotovitele zakázky na Pořízení dat, včetně kontroly toho, 
že činnosti byly provedeny řádně, a neodhalil tak chybu (vadu) příslušného soupisu 
evidence předávaných dat a provedených činností, je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou lokalitu (tj. za každé 
katastrální území nebo za každý úsek komunikace), ke které se soupis evidence 
předávaných dat a provedených činností vztahuje.

10.5. V případě, že vyjde najevo, že poskytovatel v rámci jednotlivých činností kontrolního 
měření provedl kontrolní měření nedbale nebo neúplně či vadně, je poskytovatel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé území 
kontrolního měření a každou jednotlivou činnost, ke které se nedbalé, neúplné nebo vadné 
kontrolního měření vztahuje.

10.6. V případě, že poskytovatel poruší povinnost realizovat plnění dle této smlouvy 
prostřednictvím realizačního týmu, který je uveden příloze č. 2 této smlouvy, resp. týmu 
změněného postupem podle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ vztahující se ke každé ze dvou pozic 
členů realizačního týmu Poskytovatele.

10.7. V případě, že poskytovatel poruší povinnosti dle čl. 7.7 až 7.10 a 9.4 této smlouvy, je 
Poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý 
jednotlivý zjištěný případ.

10.8. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v čl. 7.10 této smlouvy je 
povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný 
případ takového porušení.

10.9. V případě, že poskytovatel poruší povinnosti dle čl. 7.12 této smlouvy, je Poskytovatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný 
případ.

10.10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu vzniklé 
škody či její výši.

10.11. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny dle faktury, oprávněné vystavené po 
splnění podmínek uvedených v této smlouvě a doručené objednateli, je poskytovatel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
Jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o 

11



skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů, a objednatel je v případě uplatnění 
tohoto práva úrok z prodlení poskytovateli zaplatit.

10.12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně.

10.13. Poskytovatel není v prodlení s plněním svých povinností a závazků plynoucích z této 
smlouvy v případě, kdy příslušné prodlení vzniklo v příčinné souvislosti s jednáním, 
nejednáním či opomenutím objednatele při realizaci předmětu plnění této smlouvy. O 
dobu prodlení objednatele se prodlužuje sjednaný termín plnění.

11. Ukončení smlouvy a náhrada škody
11.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká písemnou dohodou obou stran, 

písemným odstoupením smluvní strany od smlouvy nebo výpovědí v souladu s tímto 
článkem.

11.2. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, budou případná práva a povinnosti smluvních 
stran plynoucích z odstoupení od této smlouvy řešena podle příslušných ustanovení OZ 
a ostatních právních předpisů.

11.3. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou 
smluvní stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto 
smlouvou nebo zákonem. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, přičemž jednotlivé smluvní závazky 
plynoucí z této smlouvy se zrušují od počátku s výjimkou těch, které se dle OZ nezrušují 
(např. právo na náhradu škody, právo na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení). 
Každá ze smluvních stran této smlouvy je oprávněna od této smlouvy nebo její příslušné 
části odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou. Výpovědní 
lhůta činí 30 dní a plyne dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
Poskytovatele považují následující případy:

11.4.1. prokazatelného zjištění, že poskytovatel opakovaně (nejméně 2x) nepředal 
objednateli informace o případných kolizích, zpožděních nebo vzniklých rizicích v 
rámci provádění zakázky na Pořízení dat,

11.4.2. prokazatelného zjištění, že poskytovatel opakovaně (nejméně 2x) nedohlíží 
nad dodržováním postupu prací a termínů stanovených v Prováděcí dokumentaci, 
resp. nedohlíží nad postupem prací s ohledem na závazný harmonogram předávání 
částí díla (provádění dílčích činností) dle smlouvy na realizaci zakázky Pořízení dat,

11.4.3. prokazatelného zjištění, že poskytovatel opakovaně (nejméně 2x) chybně 
provedl/odsouhlasil kontrolu správnosti předloženého soupisu evidence předávaných 
dat a provedených činností ze strany zhotovitele zakázky na Pořízení dat, či 
opakovaně chybně posoudil naplnění smluvních podmínek smlouvy zakázky na 
Pořízení dat ze strany jejích zhotovitele,

11.4.4. prodlení poskytovatele s plněním závazku, uvedeného v první větě čl. 2.8 této 
smlouvy, a to o více než 30 kalendářních dní,

11.4,5. prodlení poskytovatele s plněním (nedodržením termínů) kontrolního měření 
(jednotlivých činností v rámci lokalit) dle objednatelem odsouhlaseného 
harmonogramu uvedeném v „plánu kontrolního geodetického měření“, a to o více než 
60 dní, to vše pouze z důvodů na straně poskytovatele,

11.4.6. bylo zahájeno proti poskytovateli insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů,

12



11.4.7. poskytovatel vstoupí do likvidace,

11.4.8. poskytovatel opakované (tj. nejméně 2x) provedl některou z činností týkající se 
plnění předmětu této smlouvy prostřednictvím příslušného člena realizačního týmu, 
který nesplňuje (kvalifikační) požadavky uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, nebo 
který nebyl odsouhlasen na základě písemného protokolu podepsaného ze strany 
objednatele,

11.4.9. Porušení zákazu (povinnosti) uvedené v odst. 7.12 této smlouvy.

11.5. Předčasným ukončením této smlouvy není dotčeno právo poskytovatele na úhradu 
poměrné části ceny za bezvadné činnosti dle této smlouvy, které je již byly poskytovatelem 
zpracovány a předány objednateli. Dojde-li k předčasnému ukončení této smlouvy, jsou 
povinny smluvní strany vypořádat své závazky z této smlouvy.

12. Vyšší moc

12.1. Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 
smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné rozumně 
požadovat, aby neplnění svých povinností z této smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.

12.2. Za vyšší moc je ve smyslu této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli 
smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 
předvídat v době vzniku této smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy považuje 
zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, 
stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran.

12.3. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků dle této smlouvy pozastavuje do doby 
ukončení vyšší moci, popř. odstranění jejích následků, kdy se obě smluvní strany 
dohodnou písemně na změně některých ustanovení této smlouvy. Lhůta pro oznámení 
vzniku a ukončení vyšší moci je sedm (7) kalendářních dní a začíná běžet ode dne, kdy 
se kterákoliv ze smluvních stran o vzniku či ukončení vyšší moci dozví. Každá ze 
smluvních stran je povinna neprodleně po zjištění případu vyšší moci zahájit kroky 
vedoucí k odstranění tohoto stavu.

12.4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání 
hrozby karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojených 
možných účinných opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření tzv. 
koronavirové epidemie. Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude možné 
plnění poskytnout v dohodnutém termínu, zakládají tyto okolnosti právo smluvních stran 
postupovat podle tohoto článku smlouvy.

13.Poddodavatelé

12.5. Poddodavatelem se rozumí každá osoba, jejímž prostřednictvím poskytovatel plní 
určitou část předmětu smlouvy a je odlišná od poskytovatele. Poskytovatel je povinen 
provést část plnění z této smlouvy poddodavatelem, pokud jím ve své nabídce podané 
v zadávacím řízení veřejné zakázky prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, a to v 
rozsahu závazku poddodavatele odpovídajícímu části prokázané kvalifikace v nabídce 
poskytovatele.

12.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že okruh poddodavatelů poskytovatele, jejichž 
prostřednictvím prokázal v rámci zadávacího řízení část kvalifikace, a jejichž seznam tvoří 
přílohu č. 4 smlouvy, je možné měnit pouze s písemným souhlasem objednatele, přičemž 
poskytovatel je povinen před provedením změny takového poddodavatele prokázat 

13



splnění kvalifikačních předpokladů v odpovídajícím rozsahu rovněž u osoby nového 
poddodavatele.

12.7. Plnění poddodavatelů se pro účely smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za 
vady plnění poskytnutých poddodavateli, považuje za plnění poskytovatele.

12.8. Pro poddodavatele a všechny fyzické osoby vystupující jménem poddodavatele platí 
ustanovení čl. 7.12, 10.9 a 11.4.9 smlouvy obdobně.

14.Závěrečná ujednání

12.9. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit 
takové ustanovení novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního.

12.10. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
OZ, zejména § 2586 a násl..

12.11. Poskytovatel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

12.12. Poskytovatel bere na vědomí, že osobní údaje uvedené v této smlouvě objednatel 
zpracovává jako správce za účelem uzavření, plnění a zveřejnění smlouvy v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Právní 
základ pro zpracování osobních údajů vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) uvedeného 
obecného nařízení. Osobní údaje budou správcem uloženy po dobu stanovenou jeho 
spisovým a skartačním plánem. Kontaktní údaje správce, pověřence pro ochranu 
osobních údajů, informace o právech subjektu údajů a další informace ke zpracování 
osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách Kraje Vysočina.

12.13. S ohledem na skutečnost, že objednatel je povinen se řídit příslušným Rozhodnutím o 
poskytnutí dotace a příslušnými pravidly a metodickými dokumenty Operačního programu 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 2014-2020, včetně následných 
aktualizací, vyhrazuje si Objednatel právo doplnit, případně změnit tuto smlouvu, zejména 
povinnosti plynoucí ze smlouvy pro poskytovatele, v případě, že z pokynu dotačního 
(řídícího) orgánu nebo z příslušného Rozhodnutí o poskytnutí dotace nebo z příslušných 
pravidel či metodických dokumentů shora uvedeného operačního programu, včetně 
veškerých následných aktualizací, vyplyne nějaká povinnost, kterou bude objednatel 
muset zavázat rovněž poskytovatele. V takovém případě se poskytovatel zavazuje na 
změnu či doplnění smlouvy přistoupit. V opačném případě je to důvodem pro výpověď této 
smlouvy (s výpovědní lhůtou 7 dnů, která plyne dnem následujícím po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně).

12.14. Uzavření této Smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění rozhodnuto usnesením č. 0642/13/2022 
Radou Kraje Vysočina najednání č. 13/2022 konaném dne 19. 04. 2022.

12.15. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy v Registru 
smluv zajistí objednatel a informuje o tom poskytovatele. Poskytovatel souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v Registru smluv. Současně bere 
poskytovatel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

14



12.16. Přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí. Jednotlivými přílohami této smlouvy 
jsou:

Příloha č. 1 této smlouvy - vymezení předmětu smlouvy (ze zadávací dokumentace 
zadávacího řízení),

Příloha č. 2 této smlouvy - kvalifikační požadavky a členové realizačního týmu 
poskytovatele,

Příloha č. 3 této smlouvy - cenová tabulka

Příloha č. 4 této smlouvy - seznam poddodavatelů prokazujících kvalifikaci (je-li 
relevantní).

12.17. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, 
přičemž si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní, a na důkaz 
toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu, a nikoli 
v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Poskytovatel Objednatel

C +- picl-v Digitálně podepsal--au-d Stanislav Mudrák

M_Ar<L Datum: 2022,05.04IVIUUIdK 08:13:51 +02 00

RNDr. Jan Digitálně podepsal 
RNDr. Jan Břížďala

Břížďala Datum: 2022.05.24 
20:11:03 +02'00'

Ing. Stanislav Mudrák 
jednatel 
(podepsáno elektronicky)

RNDr. Jan Břížďala
radní pro oblast školství, mládež 
informatiku a komunikační technologie 
(podepsáno elektronicky)

15



Kraj Vysočina
Příloha č. 1 smlouvy

Vymezení předmětu smlouvy (technická specifikace)

1. Úvod

Předmětem této technické specifikace je popis a stanovení požadavků Objednatele na zajištění řádného 
a kvalitního plnění služeb technického dozoru a kontrolního měření týkajícího se díla vzešlého ze 
Smlouvy o dílo na pořízení dat DTM (dále jen „SoD“), to vše v rámci projektu Digitální technická 
mapa Kraje Vysočina (dále jen Projekt), který je spolufinancován v rámci Operačního programu 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost - Vysokorychlostní internet - Výzva III Vznik a rozvoj 
digitálních technických map krajů (dále jen „Výzva“).

Záměrem Objednatele je provedení nezávislé kontroly pořizovaných dat a dosažení maximálního 
rozsahu a kvality pořizovaných dat.

2. Základní informace nezbytné pro výkon technického dozoru a kontrolního 
měření

SoD je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky „Pořízení dat pro projekt Digitální 
technická mapa Kraje Vysočina“, která je dostupná na adrese: 
https://ezak.kr-vysoctna.cz/contract display 9489.html.

Veřejná zakázka je zaměřena na pořízení dat dopravní/technické infrastruktury a základní prostorové 
situace, včetně potřebných podkladů pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina.

Předpokládaný rozsah činností a objemu pořizovaných dat je shrnut v následující tabulce

Pořizování dat DTM ~ činnosti Jednotka Celkem Etapa 1 Etapa 2

Letecké snímkování + výstupy rozsah dle území pro 
konsolidaci a 
mapování

vše 0

Konsolidace ZPS ha 13 000 6 000 7 000

Konsolidace TI a Dl km 3 500 2 000 2 500

Nové mapování ZPS ha 25 000 12 000 13 000

Nové mapování TI a Dl km 4 500 2 000 2 500

Mapování výhradně krajských komunikací (II. a III. tř.) km 4550 2 200 2 350



3. Popis činností

• Součástí plnění je technický dozor a kontrolní měření týkajícího se díla vzešlého ze SoD
• Technický dozor zahrnuje zejména dohled nad včasným a kvalitním pořízením dat pro projekt 

„Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina“
• Součástí technického dozoru je kontrola všech dat, která budou pořizována, a odsouhlasení 

soupisu - evidence předávaných dat a provedených činností viz SoD. Poskytovatel provede 
kontrolu všech dat a kontrolu soupisu - evidence předávaných dat a provedených činností ze 
strany Zhotovitele, včetně kontroly toho, že činnosti byly provedeny řádně, a odsouhlasí 
předložené soupisy - evidence předávaných dat.

• Poskytovatel dále provede nezávislé kontrolní geodetické měření pro kontrolu přesnosti 
mapování a konsolidace dat.

• Přesný postup pořizování dat, včetně podrobného harmonogramu, bude součástí prováděcí 
dokumentace, která vznikne pří realizaci SoD
Výše uvedenou prováděcí dokumentaci zpracovává Zhotovitel SoD, přičemž finální verze 
prováděcí dokumentace odsouhlasená Objednatelem bude ihned předána Poskytovateli. 
Poskytovatel použije tuto prováděcí dokumentaci jako podklad pro upřesnění plnění předmětu 
této smlouvy.

• Na základě prováděcí dokumentace zpracuje Poskytovatel návrh plánu kontrol, včetně plánu 
kontrolního měření.

• Nutným předpokladem pro kontrolu dat je příslušné softwarové vybavení, reflektující aktuální 
legislativní požadavky na DTM.

• Součástí plnění je také dohled nad dodržováním postupu prací a termínů stanovených 
v Prováděcí dokumentaci, resp. dohled nad postupem prací s ohledem na závazný 
harmonogram předávání částí díla (prováděných činností) dle SoD, předání informací o 
případných kolizích, zpožděních nebo vzniklých rizicích oprávněným osobám Objednatele a 
spoluúčast na návrhu opatření pro řešení výše uvedených potenciálních nestandardních 
situací.

• Data pořízená pro Projekt v rámci realizace SoD musí být v souladu s příslušnými podklady pro 
realizaci Projektu, včetně příloh, zadávacími podmínkami zadávací dokumentace veřejné 
zakázky „Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina", s výše uvedenou 
prováděcí dokumentací včetně jejího harmonogramu a platnou legislativou.

3.1. Plán kontrolního geodetického měření

• Plán kontrolního geodetického měření bude zpracován na základě Prováděcí dokumentace do 
3 týdnů od předání prováděcích dokumentací Objednatele Poskytovateli.

• Návrh plánu kontrolního geodetického měření bude poté projednán s Objednatelem a 
Poskytovatel případné připomínky zapracuje do finálního stavu bez zbytečného odkladu.

• Součástí návrhu plánu kontrolního geodetického měření bude harmonogram kontrolního 
geodetického měření tj. postup plnění kontrolního geodetického měření pro kontrolu přesnosti 
nového mapování a konsolidace da Základní prostorové situace a kontrolní měření pro kontrolu 
přesnosti nového mapování Technické a Dopravní infrastruktury v požadovaném rozsahu. 
Harmonogram, ježje součástí plánu kontrolního geodetického měření, bude obsahovat termíny 
provedení jednotlivých činností při kontrolním měření ve vztahu k příslušným lokalitám.

• Území kontrolního geodetického měření bude specifikováno pouze orientačně, přesné 
vymezení území bude stanoveno vždy na průběžných jednáních dodavatele a Objednatele.

• Pro nezávislé kontrolní geodetické měření bude navrhnut postup, rozsah a parametry měření a 
parametry pro hodnocení kvality mapových výstupů.

• Součásti plánu kontrol bude i popis případných organizačních opatření nutných pro realizaci 
předmětu plnění (např. pracovní schůzky, využití komunikační platformy pro sdílení 
dokumentace, zápisů atd.) a rozsah a obsah součinnosti ze strany Objednatele.

Strana 2 (celkem z 6)



3.2. Kontrola dat pořizovaných v projektu DTM ČR Kraje Vysočina

• Technický dozor provádí kontroly při každém předání dat a pro všechna předaná data z pohledu 
dodržování struktury a obsahu jednotného výměnného formátu digitální technické mapy (JVF 
DTM) tak, aby byla v souladu s platnou legislativou a Metodikou pořizování, správy a způsobu 
poskytování dat digitální technické mapy (Metodika ČÚZK) v platné verzi. Kontroly dat DTM 
musí být v souladu s kontrolami dat definovanými ve Společné technické dokumentaci 
Informační systém Digitální technické mapy kraje v platné verzi tak, aby data DTM bylo možné 
importovat do Informačního systému Digitální technické mapy kraje bez chyb a následných 
úprav.

• Kontroly dat budou probíhat zpravidla po katastrálních územích nebo úsecích Dl.
• Výstupem kontroly budou:

o Protokoly o kontrole se seznamem chyb pro jednotlivé Iokality/úseky
o Soupis - evidence předávaných dat dle struktury a objemů uvedených v SoD, ve 

kterých budou specifikovány lokality bez chyb a s chybami
o Kontrolní zpráva, včetně dokumentace kontrol, měřičských protokolů a ověření úředně 

oprávněným zeměměřičským inženýrem
o Závěrečná zpráva o provedené kontrole dat TI, Dl a ZPS pořízených v rámci SoD, 

ověřená úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem

3.2.1. Rozsah kontroly dat:

Předmětem kontroly je zejména kontrola úplnosti a topologické čistoty dat ZPS, Dl a TI a kontrola 
klasifikace objektů ZPS, Dl a TI dle JVF DTM, včetně kontroly naplnění povinných atributů v souladu 
s platnou legislativou a Metodikou pořizování, správy a způsobu poskytování dat digitální technické 
mapy (Metodika ČÚZK) v platné verzi.

3.2.2. Kontrola statistického testování přesnosti souřadnic prvků mapy

Součástí technického dozoru bude i provádění kontroly testování přesnosti, které provádí Zhotovitel 
SoD dle požadavků příslušné Zadávací dokumentace v souladu s ČSN 01 3410, tj. min. 1 % rozsahu 
pořizovaných dat.

• Kontrola testování přesnosti dat ZPS a Dl
o Porovnání odchylek na kontrolních bodech dle ČSN 01 3410
o Mezní odchylky jsou stanoveny dle kontrolované třídy přesnosti původních bodů podle ČSN 

01 3410
o Kontrolují se pouze viditelné (povrchové a nadzemní) prvky sítí TI

Předmětem kontroly je zejména ověření, že Zhotovitel SoD tyto kontroly provedl dle požadavků 
uvedených v příslušné technické specifikaci a ČSN 01 3410. Budou provedeny kontroly protokolů z 
kontrol a ověření uvedeného testování přesnosti a dalších skutečností uvedených v příslušných 
protokolech.

3.3. Kontrolní geodetické měření pro kontrolu přesnosti při mapování a konsolidaci 
ZPS, Dl a TI
• Postup, rozsah a parametry kontrolního měření a parametry pro hodnocení kvality mapových 

výstupů budou stanoveny v plánu kontrol.
• Kontrolní měření provede vždy jiný úředně oprávněný zeměměřický inženýr (ÚOZI) než je 

Zhotovitel SoD.
• Kontrolní činnost v terénu musí být provedena klasickými geodetickými metodami, které budou 

doloženy měřickými zápisníky, výpočetními protokoly a technickou zprávou zhodnocující 
výsledky kontrol. Výsledky musí být ověřeny ÚOZI v rozsahu stanoveném v § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona o zeměměřictví.

Strana 3 (celkem z 6)



• Výstupem kontrolního geodetického měření budou:
o Předávací protokol se seznamem měřených lokalit a jejich rozsahem
o Měřená data ve struktuře datového modelu JVF DTM
o Technická zpráva se zhodnocením výsledků kontrolního měření, včetně měřičských a 

výpočetních protokolů a ověření úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem.

3.3.1. Celkový rozsah kontrolních měření

Činnost Jednotka Předpokládané 
množství

Kontrolní měření pro kontrolu přesnosti nového mapování ZPS ha 125

Kontrolní měření pro kontrolu přesnosti nového mapování Dl km 70

Kontrolní měření pro kontrolu přesnosti nového mapování TI 
(kanalizace, vodovod, veřejné osvětlení, ostatní TI)

km 45

3.3.2. Rozsah kontrol mapování ZPS digitální fotogrammetrií

Na území Kraje Vysočina bude namátkou vybráno několik kontrolních území o rozloze minimálně 
1 hektar, která jsou pro toto území charakteristická. Tato kontrolní území budou porovnána 
s mapováním realizovaným Zhotovitelem SoD, a to jak z pohledu přesnosti, tak i obsahu.

3.3.3. Rozsah kontrol mapování ZPS a Dl mobilním laserovým skenováním

Pro jednu mapovanou oblast bude namátkově vytipováno jedno nebo více kontrolních území o délce 
minimálně 200 metrů, která jsou pro toto území charakteristická. Tato kontrolní území budou porovnána 
s mapováním realizovaným Zhotovitelem SoD, a to jak z pohledu přesnosti, tak i obsahu.

3.3.4. Rozsah kontrol konsolidace dat ZPS

Objednatel, resp. technický dozor v rámci své kontrolní činnosti schválí před zahájením vlastní 
konsolidace dat rozsah a způsob kontrol těchto dat, které bude provádět Zhotovitel SoD v rámci 
konsolidace.

3.3.5. Rozsah kontrol sběru dat TI

Dle plánu kontrol bude prováděna namátková kontrola vyhledaných a zaměřených podzemních sítí TI 
dle obvyklých postupů pro zaměřování těchto sítí.

4. Legislativa

v rámci plnění musí dodržet veškerou platnou a účinnou legislativu, který se předmětu plnění této 
smlouvy týká, jakož i bezpečnosti na straně Objednatele, kybernetické bezpečnosti, ochrany dat a 
bezpečnosti práce. Za dodržení těchto podmínek odpovídá Poskytovatel v rozsahu jím poskytovaného 
plnění.

4.1. Související předpisy a dokumenty:
• Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 

s jeho zavedením
• Zákon č. 47/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a 

doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, 

Strana 4 (celkem z 6)



zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a další související zákony (v tomto dokumentu uvedeno jako „Změnový 
zákon")

• Zákon číslo 183/2006 Sb,, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů

• Zákon číslo 111/2009 Sb,, o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů
• Zákon číslo 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích
• Vyhláška č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje (v tomto dokumentu uvedeno jako 

„Vyhláška")
• Vyhláška Č. 31/1995 Sb., Českého úřadu zeměměřického a katastrálního, kterou se provádí 

zákon Č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s 
jeho zavedením

• Vyhláška číslo 499/2006 Sb,, o dokumentaci staveb
• Vyhláška číslo 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 

dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti
• Vyhláška Číslo 526/2006 Sb., vyhláška, kterou se provádějí některá ustanovení stavebního 

zákona ve věcech stavebního řádu
• ČSN 01 3410, Mapy velkých měřítek - Základní a účelové mapy
• ČSN 01 3411 - Mapy velkých měřítek - Kreslení a značky
• ČSN 73 0415 - Geodetické body
• III. Výzva z programu Vysokorychlostní internet v rámci implementace Operačního programu 

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 2014-2020: Vznik a rozvoj digitálních 
technických map krajů (dostupná na adrese: https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a- 
podpora-podnikani/oppik-2014-2020/vyzvy-op-pik-2020/vysokorychlostni-internet-iii-vyzva-_- 
vznik-a-rozvoj-digitalnich~technickych-map-kraju™254036/ v tomto dokumentu uvedeno jako 
„Výzva”)

• Metodické návody pro pořizování objektů DTM kraje v rámci řešení programu BETA2 projektu 
č.TITSMV705 s názvem „Jednotný výměnný formát Digitální technické mapy (JVF DTM)" 
(dostupné na adrese: https://jvfdtm.ogibeta2.gov.cz/Portal/dokumenty) (v tomto dokumentu 
uvedeno jako „Metodické návody”)

• Jednotný výměnný formát Digitální technické mapy (dostupný na adrese: 
https://jvfdtm.ogibeta2.gov.cz/Portal/dokumenty)

• Metodika pořizování, správy a způsobu poskytování dat digitální technické mapy (Metodika 
ČÚZK, č.j.: ČÚZK-01638/2021 ze dne 28. 1. 2021) v tomto dokumentu uvedeno jako „Metodika 
ČÚZK“

5. Zkratky

V seznamu nejsou uváděny zkratky, které jsou všeobecně známé a používané (např, DPH - daň z 
přidané hodnoty, ČR - Česká republika atd.).

Zkratka Význam

ČÚZK Český úřad zeměměřický a katastrální

OP PIK Operační program podnikání a inovace pro konkurenceschopnost

JVF DTM Jednotný výměnný formát Digitální technické mapy

DTM Digitální technická mapa

IS DTM Informační systém Digitální technické mapy

DTM KV Digitální technická mapa Kraje Vysočina

Strana 5 (celkem z 6)



DMVS Digitální mapa veřejné správy

IS DMVS Informační systém digitální mapy veřejné správy

ZPS Základní prostorová situace

TI Technická infrastruktura

Dl Dopravní infrastruktura

ÚOZI Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

ÚMPS Účelová mapa povrchové situace

Strana 6 (celkem z 6)



Příloha č. 2 smlouvy
Vefejna zakázka: Poskytnuti služeb technického dozoru a kontrolního métentdlta Pořízeni dat pro projekt Digitáinitechnicka mapa Krao Vysočina
Priioha E. 2 zadávael dokumentace; Krycí list a vzory' příloha prohsasent (významné zakázky • reference dodavatele dle čl. 6.3.1 20)

Pakynykyxotenf
Dodavatel vyplní zeleni podbarvená pole dle pokynů uvedných v jenotlivých buňkách šedým textem a to v souladu s podmínkami zadávací dokumentac (ZD) tak. aby z daj vyplývalo špinění požadevaných kniténí,
Dodvatel v nabídce ptedlot! vyplněnou tabulku (přílohu prohlášení) ve stávajcím formátu - xtsx nebo kompatibilním
Pro splní nl předpokladu dle ZD dodavatel vyplní takový poet referečních zakázek, aby Jejich Celková hodnota byla mm 500 tis KS bez DPH a zároveň minimální hodnota alespoň jedné referenni zakázky byla 200 tis Kč bez DPH 
Počet veferec lze přidat - zkopirovtt do delšich buněk pod tabulku

odavatel MDP GEO s.r.o.. Masarykova 262.763 26 Luhačovice IC0 25588303
Zkušenosti (referencc} pro účely prokázáni splnnt kvalifikace dle 81,6,3,4z0.A,

1/

Pfedmětem zakázky byl sbéra zpracování geodetických dat pro digitální technickou mapu, nebo jiný druh dit obdobného 
charakteru (např. geodetická část dokumentace skutečného provedeni stavby, hženýrské geodesie, zaměřování Inženýrských 
síti, zaměřování komunikaci, zaměřování účelové mapy povrchově situace), včetně jejich ověřeni

Byl pfedmátem za kázky sběr azpracovénl geodetkckých dat pro dig hni technickou mapu? .............
Byt předmětem zakázky sběr a zpracováni geodetických dal pro jiný druh dila obdobného charakten (např geodelická část 
dokumentace skutečného provederá stavby, inženýrske geodesie. zamlevárl inčenýrských sltí, zamfovánt komunikaci, 
zaměřován! účelové mapy povrcheivé situace)? ........
Bylo předmětem zakázky ověřeni věření držtekem osvědčení o oprávněni pro ověřován; výstodkú zeměměřických Ělnnosil v 
rozsahu dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 200/1994 Sb. o zeměměřictví aozmn a doplnění ní kletých zákon související 
s jeho zavedením, vydaného Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním (ÚOZf)? ..................

identifkační o konta Mní údaje objodnalele

Cenareterenčni zakázky ............. .
Doba bnnt .............

Geodctck z3méření a zpracováni geodetických dat pro aktuallzac digitadni mapy Stalutárníno měsia Přerov

ANOAklualzaceaegitlnitochniekmanyméstaPTer9toGiS ................................. ’ ’’

ANO Ovelon přesnosti gcodotick dokumnentace kutoného provedeni stavby, sjednoceni dat do jednotno smnrn:co DTM 
Přerov, gcodeticko domeni chyblcich prvků povrchové suaco, domřeni chyt;cich bovrchových znaků ntženýiských si.

ANO

Statutamni msto Přerov - I 301825, 8ratrská 709/34, Přerov, Ing. Antonín Krojéi, T: 581 288 608, 

cmal artonin krcjel rprerov.ot
576 DoD,-.................................................................. " ' .............................. " .........
01/2017-1212019 —



I Informativní kontrolní součet - Kumulalřvni hodnota reterenSn leh zakázek



Veřejní zakáxzha: Poskytnut sluzeb technického dozoru a kontrotnhho míření dila Pořízeni dat pro projekt Digitini technická mapa Kraje Vysočlna 
PFlloha í. z zadívat! dokumentace: Krycí list a vzory - příloha p roli lasen i (významné zakázky - reference dodavatele dle Cl. 6.3.1 2D)

Pokyny k vyplněn i1
Dodavatel vyolni zeleně podbarven pole <ne pokynů uvedných v jenotlivých buňkách šedým textem a to v souladu a podmínkami zadávací dokumentace (2D) tak. aby z údajů vyplývalo spinní požadovaných kritérií 
Dodvale! v nsbkdce předloží wpinnou tabulku (plchu prohtášeni) ve stává, id m lormátu - xisx nebo kompa Ubalnim.

Dodovatel MDP GEO MRasarkova 202 763 25 Luhučovite. ICO 25563303
Zkušenosti (reference) pro účely prokázáni splněni kvalifikace dle Cl. 6.3.1 ZD - B.

1

Předmětem zakázky byl sběr a zptacovén geodetických da! pro digitin technickou mapu, nebo jiný druh dila obdobného 
charakteru (např. geodelická část dokumentace skuteéného provedeni stavby, inženýrsk geodesie, zamilováni inženýrských 

Sltí, zaméfeváni komunikaci, zatéovánt účelové mapy povrchoví situace), včetně jejich ovélení.

Byl pfedmbtem zakázky shr a zpracování geodetických dat pro digitální techn řekou mapu?
y předmétem zakázky stir a zpracováni geodetických dat pro jiný druh díla obdobné ho chata kléru {např. geodetická část 
dckumentace skutečného provedení stavby, inženýrské geodesie, zaméřování inženýrských siu, zaměřováni konunikaci, 
zeméfovéní účelové mapy povrchové situace)? .......................
Bylo pedmlem zakázky ověření včlení držitelem osvédčení o oprávněni pro ovčfovánl výsledků zeměměřických činností v 

rozsahu dle § 13 odst. 1 pism. c) zákona 200/1994 Sb.. o zeměmi řictvi a o změně a doplněni některých zákonů souvisejíc!
s Jeho zavedením, vyrdanéhoČeským úfadem zCTiěměftckýrn akstastriním (00z77

Idenbf*k ačnl a kontaktní údaje objednateke ..............................
Cena referenční zakázky ....................................
Doba plněni ....................................

Zpřesňováni polohy tras distribučnich sítí nn ČE2 Distribuce, a.B. - í. Elapa - 2013. pořízení a zpracováni 
goodetických dat technické infrastruktury motodouvyhicdáváni podzemních prvků pomoci dotektoru, vyšetřování 
prbéhi siti pomoci povrch ovýchznaků nenýrskýchsttí a jejich geodetického zamteni vetnč jejich ov&řcni.
NO DTM GIS ČE2 Dusiibsice, Techneckd evidencedistribuč ni sht ablast Morava ...............

ANO Pierdmétem zakázky bylo vytdedáni padzenniho průběhu kabelu NN a následn geodelické zaméřeni ve 3 t přesnosti

ANO

ČEŽ DISIRIBUCE a.s, Dčín, Ing, Pavef Hložanka, T:5911 1330, email:pavel.hlozankagcezdistribuco.cz 

1000000,,............................ ....... ......................... ................................. " 
01/201 9-42/2019 .................................. ............................ ..........................



Informativnfkontroinf součet-Kumalativni hodnola reterenčnich zakzek: h OM QW.-



Vefejná zakázka: Poekytnuti služeb te-chnického dozoru a kontrolnfho mířeni díla pořízeni dat pro projekt DigitAini technicks mapa Kraje Vysočlne
Pflloha č. 1 zadávací dokumentace: Krycí list a vzory - příloha prohléšeni (projektový tým • dle Cl. 6.3.2 2D)

Pokyny kwplněnl:
Dodavelel vyplní zelení podbarvená pole dle pokynů uvednýeh v ienathivých buňkách šedm textem a to v souladu s podmínkami ZD tak, aby z údajů vyplývalo splněni požadovaných kritérii 
Dodvatel v nabídce předloží vyplněnou tabulku (přílohu prohlášeni) ve stávajícím formátu - xisx nebo komtipatibibnim

Pozice: A. Vedoucí reaílzařnitio týmu in Mithal Vacutik

Vztah k dodavateli zamstnanec

Zaměstnanec Clena sdružení / jiné osoby (poddodavatele)?

a) slfedaékolské vzdláni v oboru zemémrckých Činností nebo v pfbuzném oboru (geoinformatika, geomatika) nebo praxe 
v oblasti zeméméňckýeh Činností nebo pořizováni qeoqrafickýcb dat minimální 5 let VUT v Brní, 3646 T Geodézie a kartografie, Reg. číslo VUT 76107/2003
b) minimáině 5 let praxe v oblasti digilálnich technických map nebo v oblasu zpraceváni geograftckých dat nebo v oblasti 

zemmckich činností 15
c) znalost českého nebo slovenského azyka na úrovni bezproblémové každoděnni pkacovni komunikace ANO
d) znalost aktuální le nislalivn úpravy a relevantních metodických malerláů v oblasti díqitáinich technických map ANO
e) oprávněni pro ovářováni výsledků zeméméřických tinností v rozsahu dle § 13 odst. 1 pism. c) zákona C. 200/1994 Sb„ o 
zemměfictvi a o zrněné a doplněni některých zákonů související s jeho zavedením, vydaného Českým úřadem 
zeměměřičským a katastrálním

uzK 3227/2009-12 ze dno 14.9.2009, Číslo položky: 2453/09, c)

Zkusenosti (reference | pro úíely prokázáni splněni kvalifikace dle Cl. 6.3.2 ZD

1

Zkušenost s časti na pozici vedoucilto realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenéni zakázky v 
obtast zpracování geografických dat nebo zeměméhcké Činnosti, kontrolní Cl dozorové činnosti pH pořizováni prostorových dat, 
na kterých se podílel v poslednich 5 letech před zahájením zadávacího řízeni, kdy minimální rinanénf objem zakázky činil min 
200000 Kč bez DPH.

Zpresťsovaní polohy tras distribučních sítí nn ČEZ Drstribuce. a s -1. Etapě ■ 2 část 2018, pořízeni a zpracováni geodetických 
dot technické infrzsiruktury metodot- vyhledávaní podzemních pnv*ků pomocí deteatoru, vysel’ovani průbě hú sílí pomoci 
povrchovýchznakú nženýrskfchsití a jejich geodetické no zaměřeni včetn jeich ovlen

Pozice vedoucifho realizace zakázky, qeodeta nebo kontrolora dat Veduci realizačniho wmu
Obiednate) referenční zakázky CEzDiSTRBUČa.s,0Ačin Ino Pavel Hicanka T 59111330 email:oavei hlazanka thcezcistribece ěž

Reafzovno za dodavatele NDP GED.s,r.o.. Mastrukava 202.753 26 Luhačotice
Zakázka v oblast zpracováni geografekých dat nebo zeméměfcké činnosti, kontroini Cl dozorové činnosti p poázování 

prostorovťch dat
Vyhledáni podzemnijo průbhu sit NN. VN lDhtcresn, geccatické zaméhoni, zpracování goografckých dat

Doba (dněni 01/2017-03/2017
Finanční objem referenční zakázky 600000 -

Zkušenost s účastí na pozici vedoucimho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat mhimtiáin u 1 referenční zakzky v 
oblasti zpracováni geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní čí dozorové činnosti p5 pořizováni prostorových dat 
na kterých se podllel v poslednich 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimámi finanční objem zakázky činil min. 
200 000 Kč bez DPH

Goodotickó zamlen a apracovani gcodotických dat pro aktualzac drgetáisi inapy Statutásnihe msta Přerov

Pozice vedguetho realizace zakázky geodete nebo kontrolora dat Vedoucí sealzačniho simu

Objednatel referenni zakázky
Statutárnimésto Přerov -i'Č 301825, Bra irská 7C9/M Pforov, Ing. Antonín Krejčst, * 531 268608, 

omai: antonin, kre .cir7; rrorov, eu
Realizováno za dodavatele MDP GEO.s.t.o. Masankav 202 763 26 Luhačovice

Zakázka v oblasti zpracováni geografických dat nebo zeméméfické činností, kontrolní či dozorové Einrosti pří pořizování 
prostorových dat

Oveřeni přesnosti geodetické dokumenlace skulenéhe provedeni staby njedngceni dal do jednotné smrnie DTM Přerov, 
geodetické doměření chybéjiich prvků povrckové siluace. domkeni chybéjicich povichavých znaků inženýrských síb

Doba pinní 0112020-06/2021
Finanční obem referenční zakázky 235 000 -

Zkušenost s účastí na pozici vedoucio realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimální u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zemméfické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti p pořizováni prostorových dat 
na kterých se podllel v posledních 5 letech před zahjením zadávadbo řízeni, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
200 OIK) Kč bez DPH.

E ON Zamé řovni síti NN. VN pro DTi G15 RS Proslov Pořízení 3 zbracování geodetických dat technické intrastruktury 
motodouvyhledávani podzemnich p‘yků pomoci detekton, varován r průbčh sítí comoc’ porichovýchznaků nženýrokýohsit 
a jejich geodetického zamfeni včetně jessch ovleni.

Pozice vedoucifho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat Vedotei realitaniha ‘vmu
Objednatel referenční zakázky EG.D, a.s..Lidická 1373/36. Cemó Polo Brno

Realízeváno za dodavalele MDP GEO. s.r.o. .Mszrkova ' =/ /63 26 Luhačovice



I Zakazka v oblasti zpracováni geografických dat nebo zem mfické činnosti, kentroiní či dozorové innosti pň pořizován i 
i prostorový dat Vyhledáni pod zemního proběhu sítě NN, VN fokátorem. geodeticxé zamření, zpracovnl geografických dat

1 Doba dněni 03/2021-11/2021
1 Finančn: objem referenční zakázky 50B 390 -

Zkušenost $ Účasti na pozic vedoucifho sealtzace zakázky, geodeta nebo kontrolora dm minimán • 1 referenční zakázky v 
oblastí zpracováni geagrafických dat nebo zesmcké Einnost, kontrolní 6 dozorové činnosti při pořizaván prostorových dal 

na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacho řízení, kdy minimální finanční oblem zakázky činil min 
200 000 Kč bez DPH.

Zpřesňování potahy trasdrsttibučnich sílí nn EZ Distr:bute, a s - 3 Etapa - 4 část 2018. pořízeni a zpracování geodetckých 
dat lechnick inirastruktury metodou vyhledávání podzemnich prvku pomoci deteklore, vysettováni průtahů si pomocí 
povrenavýchznak nžcnýtskýchsiti a jejich geodetického zamčení včetn jqich ovčfent.

Pozice vedouciho realizace zakázky, qeodeta nebo kontrolora dat Vedoucí realizaníhe tm
Objednatel referenčn zakázky Ez pisTRIBUCE a,a.. Děčín Inq Pavet Hiožanka T:591 11330, email’ avet.hlczanka’; icezcistr buce.cz
Realizgváno za dodavatele MOP GEO. s.r.o.. Masarekva 202 783 28 Luhačovice
Zakázka v oblasti zpracováni geografických dat nebo zerněmMckě annosti, kontroinl či dozorově činnosti při pofizovnf 
pwostorovích dal Vyhledáni pour.cmaiho prbhu sit nn. VN lckforcm, geodetické zamefon, zpracovaní gcografichých dat

Doba piněnl 03/7021-11/2021
Finanční objem referenční zakázky 508 390 -

Zkušenost a účasti na pozici vedoucio realizace zakázky, geodeta nebo konlrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblastí zpracováni geografických dat nebo zemmcké činnosti, kontrolní či dozorově činnosti při poězcvánf prostorových dal. 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
200 000 Kč bez DPH.

Zářně feni výškomtsu a poloiapisu současné ho stavu průmnyslového arealu, vyhledáni a zaměren: podzmnich erženýrských siti

Pozice vedoucVho realizace zakázky, geodéts nebo kontrofoka dat Vodouci relizačniho : Jmu

Objednatel referenční zakázky AL INVEST Břidličná, &.s.-IC 2737610;. Bruntálská 167, 793 51 Břidličná, ing 1 ukáéová Mane, lucielukasovagalinvestez, 
Mb 277 874 343

Realizováno za dodavatele MOF s r .6 . M*!1/,*ea3* '83 26
Zakázka • oblasti zpracování geografických dat nebo zeméméfické činnosti, kontrolní či dozorové čin nosil při pořizování 
prostorových dat Zaměření výškopisu a polohopisu současného slavu průmyslového areálu vyhkxlani a zaměřni podzemnkh m2enýrských sřu

Doba plnění 0a/2021-04/2021
Finanční oblem referenční zakázky 276480-

ZkuSenost s účastí na pozici vedouclho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracováni geografických dal nebo zeměměřické činnosti, kontromt či dozorově činnosti při pořizování prostorových dat. 
na kterých se podTet v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činit min. 
200 000 Kč bez DPH.

Zpřesňovaní polohy tias distribučních slil nn CEz Distnbuce as -1 tapa—4část 2618, pořízeni a zpracováni geodetických 
dát lechnick ě Infrashuktuly metodou vyýhleidávni podzemních prvků pomoci detektore vyetřováni průběhů siti pomocí 
povrchovýchznak nžentrskýchsis a jejich geodetickéhe zaměření včetn iejicht ověření

Pozice vedouciho realizace zakzky, teodeta nebo kontrolora dat Vedouc! realizačního tému
Obiednatat referenční zakázky ČEZ DISTRIBUCE n.s. Děčín Inp,PavplHoa** T.591 11330 .email reave! no7Rek.a*rcerdistribuce e
Realizováno za dodavalele MOP GEO. s.r.o.. Masaxkova 262 763 26 Luhaonce
Zakázka v oblasti zpracováni geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontroini či dozorově činnosti pň pofizovénf 
prostorových dat Vytiledaré podzemního průběhu sítě NN. VN lokátorem, geodetické zaměřeni, zpracováni gecgrafickct dat

Doba ranění 1012018-12/2018

Finareénf obiem referenční zakázky 1 300 000 -

Zkušenost $ časi na pozici vedouctha realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimáin u 1 referenční zakázky v 
oblast zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnos5, kontroini či dozorové činnosti p pořizování prostorových dat, 
na kterých se podllel v poslednich 5 letech před zahájenim zadávacího řízeni kdy minimáiní finanční objem zakázky činl min. 

200 000 Kč bez DPH

Zpřesňování potahy tras disiribunich síe nn ČEZ Digtibuco. as -1. Etapa — 3 část 2016. pořízem a zpracováni geodebckých 
dat technické inftastirNtuny metodou vyttiedóváni podzemnich prvků pomoci detektoru, vyšniováni pbl sití pomocí 
poyrchovýchznaků nženýrazkýchsk:i a jejich geodetického zaměren včetné jejpch otčfení

Pozice vedouciho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat Vedoucí reakizačního tímu
Objednatel referenční zakázky CEZDI5TRISUCEa.s.. Děčín .Iq. Pavel Hiožanka 1:59111330 email: pavei hiozankatreezdistrbuce.cz
Realizováno za dodavatele MDP GEO s.r.o. Masnkova 202.763 26
Zakázka v oblasti zpraceváni geografických dat nebo zeměměRcké činnosti, kontrolní či dozorová činresil pfi pořizováni 
prostorovýeh dat Vyhledání podzemního průběhu sítě NN. VN wkátorem, geodetické zaměření, zpracování geogralckých dat

Doba oinni 0712018-09/2018
Finanční objem referenční zakázky 1400 600-



Zkušenosts časti na pozkci vedoucí/h tesilzace zakázky, geodeia nebo kantroora dat min imnálné u 1 referenční zakázky v , .. . , .
odlast zpracováni geografckých dat nebo zeměméické činnost, kontroiní či dczorové čannosi při pohizování prostorových dat,/0"h.,,‘ct it .
na kterých se podilel v posledních S lelech před znhájenim zadávacihn řízen;, kdy minimálni finanční objem zakázky činil min. i" b-mu,".- , ‘ 115* 
20000 Kčbez DPH lv r: 2’" * h?

• Vť ea Ctz QiHHps *3* .□ • - i E961 í 32:32 20:8, pc?ieani a zpraré*ani

"*) , -*2 tzécr
va eis.

Pozice vedoucho realizace zakázky deodeta nebo konlrolora dat IVee,e1 eA/NEI 49 fam
8 Obednatel referenční zakáziy CEZDFSTRNNKCE :.5. Iu Payr‘ : .a]* T 5011 13 30 02*3: *6e enika;srfkuge.c2

Řealkzosáno za dodavatele l $ DP 6E0.5.r.0. a í ft • A va 20 2 453 ríO }.2*,*6,*e
Zakázka v oblasti zpracování geografickýen dal nebo zemémnh cké nnost, kontrolní či dozorové činnosti pn pořizování 1 . ,, ,, ,.... .,
roslorov*ch dal |" 1 "hu ".......""" " ■' * *‘ *-n “ *“ N. V s4,*žoramn, ge04e tk zam*s02/1: piacevar deerhch ýc rtat

Dcba pinní 104/2018-16/2015
Fi nanni objom referenční zakázky :1200 00, •

Zkušerost s účasti na pozici vedoucTho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat mínimaní u 1 referenní zakázky v 
oblasti zpracovanl geografických dat nebo zeměměřické činnosti, kontrotní či dozorové člnrosti pli pořizováni prostorových dat. 
na *ferých se podilel v posledních S letech před zahájením zadávacího fzeni, kdy minimální finanéni objem zakázky činil min. 
200 000 KČ bez DPH.

*19,9 - *51* » 1G2‘U.
•shiCzD.efréi* 3.3 .1 trp.:**

:03:11965*10n rem*rcni ve :;ch edr’e

" 2* 3" "*Sy*

Pozice vedoucifho reslzace zakazky, geodet nebo kontrolosa dat Wn:,1,6*7 f~Ma/ ,-18 9.
Objednatel referenční zakázky CE2 DISTR1Bi*E 4.t. T. 1* 6). **9 Hh‘ ‘-2*97* 15214 12112 e*hhl 5*nens*h 9,3 cezrt,3 tm:2* • / !
Realizováno za dodavatele MDP 90 s.r o., h*asa-ov 202 $3 NE-lunaáreca
Zakázka v cb’ast pracováni geografických dat nebo zeměměhcké činnosti, kontroini či dozorově činnosti pit pořizován i
prostorových dat
Dobs činění 012019-0.12018
Finanční obiem referenční zakázky 1 206 00.

Zkušenosl 5 účasii na pozici vedouci/ho reafizace xakkzky, geodeia nebo konkrolona dat minimálně u 1 referenční zakazky v 

odlast zpracování geografickými dat neb zemémcxé činnosti, kontroini č dozorové onost ph pohzováni prostorových dat, 
na kterých se podilel v posledních 5 letech před zahjením zadávacího řízení, kdy minimálni finsnčni objem zakázky činit mn 

200 000 bez DPH.

Bksn.• ne 108602 N3 -t-y Nit v ah.ce 2

Pozice vodoucimno realizace zakázky veodeta nebo kontrolora dat

Objednatel referenční zakázky PERFECT, spul. s rxt ■ n: i 1.1,/,, ; "ire 20202 r**.*. irg Jih *8* í 737*6, , 2; t/*2 ,2,- rien •7

Realizována za dodavatele mpco • •L.0:-,gr, rv.; jh:
Zakázka v obkast zpracováni geogtackých del nebo zeměmcké činnosti, korirelni či dozorové činosti p polizváni 
prostorovich dal 1000tke r ;0e

Doba pnni 6112020-13220
Finanční obiem referenční zakázky 337 one..



Veejnézaknzka: Poskytnsti sužeb technického dozoni a kontrotnihom-tenldita Potzenídatpro projekt Digitální technická maps Kraje Vysočina
Příloha tt. 2 kadávaci dokumentace: Krycí list a vzory-přiloha prohlášeni (projektový tým -dlečt. 5.3.2 Z)

Pakymkypinnf
Dodavatel vyplní želené podbarvená pole dle pokynů uvednýeh v jenotlmých buňkách šedým textem a to v souladu a podmínkami ZD tak, aby z údajů vyplývalo sináni požadovaných kcitént 
Dodvatel v nabídce předloží vypínánou tabulku (přílohu prohlášeni) ve slAtvajicim formátu - xisx nebo kompatibilním

Pozice: B. Kontrolor Ini. Marin Holinka

Vztah k dodavateli zaměstnance

Zaméstnanec člena sdruženi / jiné osoby (poddodavatele)? c

a) středoškolské vzdlánl v oboru zemí mětických Činnosti nebo vpfibuznémoboru(geoleformstka, geomabka} nebo praxe 
v oblastí zeenmfickich činností nebo voNzovní neocrafkckích dat minimlné S tet

VUT v Brnůt 36-35-0 Geodézic a kartografic

b) minímně 5 let prave y oblasti digitálních lechnických map noho v oblasu zpracováni geografických dat nebo v oblasti 
zemmátckých činnosi i?

cl znalost eskho nebo slvenskéh zyka na úrovni bezproblmové každodenní pracovní komunkkace ANO
d) znalost aktuální lesistativni úpxavy a relevantních metodickfch materiálů v oblasu dkeilbinich technických map ANO
o) oprávnní pro ověřování výsledků zmmlických činnost v rozsahu die § 13 odst 1 pism o) zákona . 200/1994 Sb, o 
zemmřictvl a ozmr # dopinni některých zákonů souvisejici s jeho zavedením, vydaného českým úřadem 

zem měEskm a káastránig
Rozhodnuti č. 1676/1998-12, číslo paložky 1782/98, ajh)e)

Zkušerost (reference) pro (kely prokázáni»táni ni kvalifikace dle Cl. 6.3.2 ZD

1

Zkušenost s Qčasu na pozici vedoucifto reafizace zakázky, geodeta nebo konlrolora dal mlnimálná u 1 referenční zakázky v 
oblast zpracování geografických dat nebo zemmšhické činnosti, kontrolní čl dozoroví činnosti pň pohzováni prostorových dat, 
na kterých se podilei v posledních 5 letech před zahájenim zadávacího hzení. kdy minimálni finanční objem zakázky in! min. 

200 000 Kč bez DPH

Zpesňováni ooohy tras ds!ribičnich siti nn ČEZ Distribue, b^.'I. Etapa — 2 část 2018. porizení a zpacoyni codetikých 
dat technick intrastruktury metodou vyhledáváni podzemnich prvkí pomoc detekloru. vyšetřováni průběhů shl pomocí 
povtchovýchznaků nženýrskýchsitiajejch geodetickho zaměřeni včeš ní jegich ověřeni

Potíce vedoucVho realizace zakázky, cmodeto nebo kontrolora dat Koniralor dít
Oblecthatel referenční zakázky CEZ DISTRIBUCE a,8.. Dčín, In*. Pavel Hkžanka T:59111330. emailtravel.hozankacezdisiibuce.cz
Reazováno 22 dodavalele MDP GEO $.r.o., Masarykova 202 763 26 Luhačovice
Zakázka v oblasti zpracování geografických dal nebo zeméméfické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti pň pohzováni 
prostorovích dat

Vyhledání podzemního prbhu site NN. VN lokátorem, goodel-cké zameni zpracováni geografických dat

Doba pinni 01/2017-03/2017
Finanční objem referenční zakázky 600 000,’

Zkušenost s účasti na pozid vedouciho realizace zakázky, geodeia nebo kontrolora dat minmátné u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zembméhické činnosti, kontroini Či dozorové činnosti pfí pohzovánf prostorových dat. 
na kterých se podlití v postednfch 5 letech před zahájením zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min. 
200000 Kč bez DPH

Geodetické zamófonia zpracován: geodetických dat pro akhsalizati digitální mapy Stalutátniho mésta Přerov

Pozice vedoucVho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat Kon’rokor dot

Objednalel teferetni zakázky
Statutám í msto Přerov - I 301825. Bratrská 709/344. PFerov ing Antonín Krezči, T 256 60S. 

emalkanton kroici i ar é•v c u
Realzováno za dodavalele MDP GEO. s.r.o. Masa Istva 202 763 26 Luhacowvice

Zakázka v oblast 2pracováni geogcafických dat nebo zamnsick činnosti, kontroini či dozorově Činností pfí pořizování 
prostorových dat

Ovcfeni přesnosti eodetické dokvpentace skuieéného proveden, stavby, jednocuni dat do jednotně 5mrnice DTM Přerov 
geodettke comreni chybě jicicn prvků povrchové 5ituace, domeřoni chybě jtdcb povrchových znaků inženýrských síti.

Doba cinní 01/2020-06/2021
Finanční obiem rafcrcnčnl zakázky 285 000-

Zkušenost s účasti na pozid vedotkcl/ho realizace zakázky, geodete nebo kontrolora dat miniman u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracováni geografických dat nebo zemémáňeké činnosti, kontroini či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat. 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahéjenlm zadávacího Nzeni, kdy minimální finandnt objem zakázky Činil min. 
200 000 Kč bez DPH.

.ON Zaměřování siti NN. VN pro DTi GIS RS Prcatjov. Polizení a zpraccváni geodetických dalleclinické infrastruktury 
metodou vyhledáváni pozennich prvků pomoci aclaktor, vyšcifovni pbhů 5 pomoci povrchovýchznaků ncnýrskýýchsiti 
$ jejich geodetického zaméeni včetně jejlcn ověeni

Pozice vedoucimhe ralizace zakázky, neodeta nebe konirooca dal Kontraloe dat
Odednatel referenční zakázky EG.D a s.l.řdlcká ÍB73ř36 Gemě Pote Bmn
Realizováno za dodavatele MDP GEO, s.r.o., Masa "kova 202 763 26 Ltshaovice



Zakázka v oblasu zpracovni gengrafickjeh dat neho zemméick činnosti, kontrolré čl dozorové činnosti ph pohzovánf 
trosiorowých dal vyhiedári podzemniho průbhu sítě NN, VN lokátorem, geode bcké za měřeni zpraccváni geograficxých dat

Dobs rinéet 10312021-41/2021

Finanční obm referenční zakázky 1508 390,- 1

Zkusenost $ účast na pozici vedoucihho reallzace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimáin U 1 referenční zakázky v 

oblasti zpracováni geografckých dal nebo zemmcké činnosti, kontrolní či dozorové činnosti ph pořizování prostorových dat 
na kterjch se podllet v posledních 5 letech před zahéjenlm zadávacího řízení, kdy minimální finanční objem zakázky činil min 

200 000 KČ bez DPH

Zpřesňováni polohy tras distnbučnich sill nn CF7 Distribuce, as - i Ftapa — 4 část 2018 poilzeni a zpracování geodetických 
dat technické infrpstruktury metodeu vyhledávaní podzemnich prvků pomocí detektoru, vyšetřováni prúbhů síti pormeci 
povichovýchznaků nženýrskehsit ajejich geodetického zaméfen! vetné jcyich ováleni.

Police vedoaciho reallzace zakázky ceodeta nebo kontrolora dal {Koniralor dal
4 Obdnatel referenční zakázky tt! O5RIEIIGE: a.. 221,. 1: Pavel Hiožanka .59111330 emaizavethioznkatcezdistibacecz

Realizováno za dodavatele 60" 6t:D. s.r <r.. 1,9* * *67 763 28 Luhačovice
Zakázka v oblasti zpracováni geografických dat nebo zommécké Činnosti, Aontrof i či dozorové činnosti pň pohzováni 
erostorovich dat Vyhledáni podzemního prúbhu sit NN, VN fokátorem, gcodetické zaměieni. zpracovani geogeatickynh 81
Doba pnéní 032021-11/2021
Finanční oblem teferenčnl zakázky 1508 390-

Zkušenost s účast na pozici vedouciho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dal minlmáin u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracovánt geografických dat nebo zeméméfícké Einnosti, kontrolní čí dozorové Činnosti pfí pořizováni prostorových dat, 
na kterých se podilel v poslechl Ech S letech před zahájenim zadávacího lízeni, kdy minimální finanční objem zakázky kni min, 
200 000 Kč bez DPH.

Zamnřeni výškopisu 3 golchcpsu souasnho slavu prúmysíovno areálu, vyhledani a zaméreni pcdzmnich nený ských síti

Pozice vedoucifho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolore dát Konirobor dat

Objednatel referenčni zakázky AL INVEST Břidličn, a. 1C 27376184, Biuniáská 1657, 793 51 frdhčn, iny Lukášová Mane, tucie tuksovagalrvest cz 
te: 727 874 343

Realizováno za dodavatele Mtx* 0:0, 610, (.**a Asét. *0 763 26 Luhačevic
Zakázka v oblasti zpracovani geografických dal nebo země mí beká Činnosti, korriroini čl dozorové činnosti při pohzováni 

wogtorovéch dat Zamfené výškopisu a polohopisu současné 1o slovu prumisOveho areálu, vyhleděni a zamíření podzemních inenýrských siti
Doba plněni 07202 1-0412021
Finanni obem referenční zakázky 276480.

6

Zkušenost $ účasti ne pozici vedoucitho realizace zakázky, geodete nebo kontrolora dat minimán u 1 referennl zakázky v 

oblasii zpracování geografických dat nebo zeměmeké činnosti, kontrolní čí dozorové Činnosti pň pohizování prostorových dat, 
na kterých se podílel v posledních 5 fotech před zahájením zadávacího lezeni, kdy minimákn Thančni objem zakázky Eini min. 
200 000 bez DPH.

Zoesňováni polohy Iros disiribučnih siti nn ČEZ Drstribuce. as * 1 Etapa - 4 část 2018. pofizer a zpracováni geodetických 
dal technsck inkrasiruktury metodou vyhledáváni podzermich prvku pomoci detktore, vyšetřováni ptůthů síti pomocí 
povrchovýchznakú nenyrskýchsiti a jejich geodetického zamřen včetně jejich ověření

Pozice vedouciho realizace zakázky, neodeta nebo kontrolora dat Kentrolerdat
Obiednatet referenční zakázky CEZ DISTRIBUCE a.s. Dčin, ine. Pavet iilakanka T 59111330 emiail ca vel hlozarkace7disl ibuce.cz
Realizováno za dodavatele MDP GEO. s.r.o.. Mesaykova 202.753 26 Luhačovice
Zakázka v oblast zpracován geografických dat nebo zeměmřické činnosu, kontrolní či dozomové Einnost pfí pořizováni 

rrostorovich dat Vyhledání podzemního průběhu sitě NN. VN kokátorem, geoqelkrké zamérent. z pracování gedgratckých dat

Doba annl 10/2014-12/2018
Finanční obiem referenční zakázky 1 300 000,-

Zkušenost $ účastí na pozk vedouciho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimální u 1 referenční zakázky v 

oblasti zpracování geografických dal nebo zemmncké činnosti, komtraíni čí dozorové činnosti pň pořizování prostorových dat. 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájenim zadávacího Aizeni, kdy minklni finanční objem zakázky činil min 
200 000 Kč bez DPH.

Tpleskiván po-ohy tras drain b-jčaicn siti nn CEZ Distnbuce, a s -1 Etapa - 3 čá 2018. pořízem' a zpracováni geoddetických 
det technic*, nirastruktury metodou vytiedáváni podzemnich prvou pomoci detektor vyselřevé průběhů shi pomoci 
povrčltovýchznakú nženýrsk ýd isi t i a jejich geodetického zaměieri včetné icjich ovéleni

Pozice vedoucitho realizace zakázky, geodeta nebo korstrolora dat Kontteler dal
Ob’ednatel referenční zakázky CEZ DISTRIBUCE a.s.. DčIn Ir Pavel Hiožanka 1:59111330 email tvel.hiranka*cézdistribuce «
ReaBzcváno za dodavatele MDP GEO s.r.o.. Masaxkova 202.703 26 Luhačovice
Zakázka v oblasli zpracování geografických dat nebo zemmnické činnosti, kontrolní či dczorové činnosti ph pořizován! 
crostorových dat Vyhledání podzemního gsběhu sité NN, VN lokAtorem, geodetická zaméreni, zpracování geografických dat

Doba pnénf 0712018-09/201B
Finanční obrem referenční zakázky 1 4co 000 •



8

Zkušenost s času na pozici vedouicttho realizace zakazky. geodeta nebo kontrolora dat mimmální v 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zemmrické člnryosu, kontrolní Či dozorové činnosti p pořizováni prostorových dat. 

na kterých se podflel v postednfch S letech před zahjením zadávacího řízení, kdy minkmáinl finanční objem zakázky čin# min 
200 000 Kč bez DPH.

Zpřesňováni polohy tras distibučnich sill nn ČEZ Distribuice, as -1 Etapa - Z dost 2018 pofizent a zpracování 
geocetických dat technické intjasliuklury melodeu vyhledáváni pedzemricn pivků pomoci detehto:u, vyšetřováni próbhá stu 
pomoci povrchoýchznsh nenýrskýchsiti a jejich geodetického zaměřeni včetně Jejfcn ovéren.

Pozice vedouctího realizace zakaázkv. geodeta nebo kontrolora dat Vectoucí rcatkanihe Irmu
Obiednatet referenční zakázky CEZ DISTRIBUCE a.s. Dččín. ino. Payet fltožanks í 59 1 i i 3 30 cinait:ravet.iéoz2nka./cendastribtice cz
Reallzovno za dodavatele MOP GEO s.r.o.. Masa "ykova 202 763 20 iuhsovine
Zakázka v oblasti zpracováni geografických dal nebo zeméméfické Činnosti, kontrolní čl dozorové Činnosti pň pořizování 
prostorovích dat

Vyhledáni podzemního prúbéhe šité NN, VN lokátorem, geodetic* zaměřeni, zpracováni geografických dat

Dobspinéni 0412018-0G1201B
Finanční obiem referenčni zakázky 4 200 000 -

Zkušenost s účasti na pazkd vedoucl/ho tealizace zakázky, geodete nebe kontrolora dal minimáin u 1 referenčni zakázky v 
oblasti zpracováni geografických dat nebo zemmcké Einnosti, kontroini Či dozorové činnosti pfi pořizováni prostorových dal 
na kterých se podílel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího zení, kdy minimáni finanénl objem zakázky činil min. 

200 000 bez DPH.

Zpřesňováni pciohy tras distribučnich sit: nn ČEZ Disinhuce, as l Ftapa— 1 čast 2010, vořlzeni a zpracování geodetických 
da; tecnnkké intastnuktuafy metodou vyhledáváni podzemnich prvků pomoxci detektora, vyšetřovani průbh síti pomaci 
povichovýchznak nšenýtskýonsti a jejich geodekckéno zamreni včotn jejich ověření

Pozice vedouciho realizace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat Korní ofor dal
Objednatel referenční zakázkv CEZ DISTRIBUCE a.s.. Děčín, tn. Pavet Hloankh, T:69111330 emaikravel,hiozankatcezdistibuceca
Realizováno za dodavalele MDP GEO. s.r.o.. Masankoa 202 763 26 Lthanvico

Zakázka v oblasli zpracování geografických dal nebo zemméfické innosti, kontroini či dozorové činnosti pil pózování 
erostorovích dal Vyhledáni podzemního prédéru sité NN, VN io*atorem, geodetické zam/eni, zpracováni geagrafických dat

Dobapinéní 0112010-03/2018
Finanční objem referenční zakazky 1 200000.

Zkušenost s účastí na pozid vedouci/ho railzace zakázky, geodeta nebo kontrolora dat minimlné u 1 referenční zakázky v 
oblasti zpracování geografických dat nebo zemmělické činnosti, kontroini či dozorové činnosti pň pohzováni prostorových dal. 
na kterých se podllel v poslednich 5 lelech před zahájením zadávacího lízeni, kdy minimlni finanční objem zakázky &ink min. 

200 000 Kč bez DPH.

Dokumenlace skutcnón provedeni sta vby sil NN v okrase Zlín

Pozice vedouct/bo realizace zakázky, geodeia nebo kontrolora dat Kontroler dni

Objednatel referenční zakázky PERFECT, spol. s r.o, - Č 1 3826873, Nábleží 312. 76502 Otrokovice, ing. MI lrba, i 575,758 875. stetbaj@perlect.zan ez

Realtzováno za dodavatele MDP GEO. s.r.o. , *.*kova é. /63 25 tahatavipe
Zakázka v oblasti zpracováni geografických dat nebo zeměměřické činnosti, konirekni čí dozorové činnosti pfí pořizováni 
proslorovich dat Geodetické práce

Doba plnění 01/2020-12/2020
Finanční objem referenční zakázky 837 000 '



Příloha č. 3 smlouvy

Veřejná zakázkn: Poskytnutí služeb te-chnického dozoru a kontrolního míření díla Pořízeni dat pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina 
Přiloha . 4 zadávací dokumentace: Položkový rozpotet veřejná zakázky- celková nabídková cena

Dodavatel jMDP GÍ^axo "Mašíkova 702, ŤW M Luhačovic

PROVEDENÍ NEZÁVISLÉHO KOTROLNÍHO 
GEODETICKÉHO MĚŘENÍ 2A ÚČELEM OVERENI 

PŘESNOSTI DAT

MĚRNÁ 
JEDNOTKA

Předpokládaný 
počet jednotek, 

u nichž bude 
kontrolována 

přesnost

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Sazba DPH % / 
DPH

Jednotková 
cena v Kvč 

DPH

Cenová cena bez 
DPH

Celková DPH Celková cena vč. DPH

21

Nové mapováni ZPS ha 125,00 ....... 8’080,60 kí 1680,00 K8 9 600,00 Kč 1 000000,00 Kč 2Í0t>0b,00Kč 1 210 000,66 ke
Nové mapováni Dl km 70.00 4 750,00 Kč ............. 997,80 S 747,50 Kč 332 $00,00 Kč 69 825,00 K 402 325,00 Kč
Nově mapováni ri (povrchové a nadzemní prvkyi; 
• vodovod
• kanalizace
■ veřejné osvětlení
• ostatn 11

km 
km 
km 
km

9.00
9,00
9,00
9.00

12 000,00 Kč
12 000.00 Kč
10 000.00 Kč
12 000,00 Kč

2 520,00 Kč
2 520,00 Kč
2100.00KČ 
2 520,00 Kč

14 520,00 Kč
14 520,00 Kč 
12100,00 Kč
14 520,00 Kč

106 000,00 Kč
106 000,00 Kč
90 000,00 Kč 

toa ooo.oo kč

22 650,00 Kč
22 680.00 Kč
18 900,00 KČ
22 680.00 KČ

130 880,00 Kč
130 680,00 Kč
106 900,00 Kč
130 680,00 KČ

u HI "3;; • -23172,2 $9 ;1,2 5.1 *t • \ >> r0 tjt> A?

VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU MĚRNÁ 
JEDNOTKA

Předpokládaný 
počal jednotek 

technického 
dozoru

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Sazba DPHt.
Jednotková 

cena v Kč vč. 
DPH

Celková cena bez 
DPH

Celková DPH Celková cena vč. DPH

výkon technického dozoru tne poptávaných ciorosti MAH-kY 600
’ 4*355,50Ke

945,00 Kč 5 44?, 'ůb KS 2 250000.00 Ke 472 506,00 Ke 2 722 500.00 Ke
4 /N:: :2RK, d ' z : N. .2 A:: < ot3 *:, N6:

Velkcva nabGkova cena :**0**,K *.29u0Kc iohsM*

Podmínky a pokyny pro vypínání:
Dodavatel výplni údaje • zelená podbarvená pole (zadavatelem pfedvypinné hodnoty nejsou závazná), t.:
Obchodni název dodavalele a právní formu.
Dodavatel vyplní ukaždé položky cenu bez DPH jak za jednotku, tak celkem.

Dodavatel vyplní sazbu DPH v % (např. 21), jednotkovou DPH a celkovou DPH za položku
Za správnost výpočtů odpovídá dodavatel (nastavené vzorce nejsou závazné). Ceny budou stanoveny B přesnosti na dvě desetinná místa.
Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu - za podmínek uvedených v zadávacích podmínkách, zejm. obchodních a smluvních podmínkách (pliloha i. 3 ZD - text smlouvy) 
Člověkoden (Man-day): Ciovékoden je pracovní čas jedné osoby odpovídající jednomu pracovnímu dru, tedy S pracovních hodin


